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مدیریت هدفمند یارانه انرژیمدیریت هدفمند یارانه انرژی

عبدالله قبادی
رئیس اتاق یاسوج

وزیر اقتصاد جدید و توسعه مناطق کمتر 
برخوردار

در شرایط کنونی که اقتصاد ایران با چالش   های متعددی در بخش   های 
تولید، صادرات و توسعه بازارهای جهانی مواجه است، بیش از هر زمان دیگری 
نیازمند بازنگری در سیاست   های حمایتی از زنجیره تولید تا صادرات هستیم. 
یکی از مهم   ترین مسائل پیش   روی اقتصاد کشاورزی و صنایع غذایی کشور، 
خام   فروشی محصولات کشاورزی و غفلت از ارزش افزوده   ای است که می توان 

از فرآوری این محصولات به دست آورد.
تجربه صادرات محصولات خام مانند ســیب   زمینی، که اخیرا شاهد آن 
بودیم، به   روشــنی نشان می دهد که تداوم این رویه به زیان تولیدکنندگان 
داخلی، صنایع پایین   دســتی و در نهایت اقتصاد ملی خواهد بود. در حالی 
که بخش زیادی از محصولات کشاورزی ما بدون هیچ فرآوری و با قیمتی 
پایین صادر می شود، ناچار می   شویم همان محصولات را با قیمتی چندبرابر 
وارد کنیم. این روند ناپایدار نه   تنها به خروج ارز از کشور منجر می شود، بلکه 

ظرفیت   های اشتغال، تولید ثروت و توسعه تکنولوژی را نیز از بین می   برد.
یکی از الزامات جدی امروز ما، توسعه صنایع فرآوری و حمایت هدفمند 
از زنجیره ارزش کشــاورزی و غذایی کشور است. ایجاد واحدهای فرآوری 
کوچک و متوســط در مناطق تولیدکننده، جذب سرمایه   گذاری داخلی و 
خارجی برای صنایع غذایی و تســهیل صادرات محصولات با ارزش افزوده 
بالا، باید به یک استراتژی ملی تبدیل شود. ما نیازمند سیاست   های تشویقی 
واقعی برای سرمایه   گذاران در این حوزه هستیم، سیاست   هایی که با ثبات، 

شفاف و مبتنی بر واقعیت   های اقتصادی تدوین شوند.
از سوی دیگر، توسعه زیرساخت   های صادراتی شامل بهبود لجستیک، ایجاد 
مراکز تجمیع و بســته   بندی مدرن، گسترش دسترسی به بازارهای هدف و 
حمایت از برندینگ محصولات غذایی ایرانی، ضرورت   هایی اجتناب   ناپذیر برای 
آینده این صنعت است. نباید فراموش کنیم که بازار جهانی مواد غذایی رقابتی، 
تخصصی و بسیار حساس به کیفیت و استانداردهاست؛ بنابراین ارتقای مهارت 
نیروی انسانی، نوسازی ماشین   آلات و تطبیق با استانداردهای بین المللی، لازمه 
حضور پایدار در این عرصه خواهد بود.در استان گلستان، به عنوان یکی از 
قطب   های کشاورزی کشور، بارها شاهد این بوده   ایم که نبود صنایع تبدیلی و 
فرآوری موجب شده است که کشاورزان با بحران هایی مانند افت شدید قیمت 
محصولات یا ناتوانی در فروش مواجه شوند. توسعه صنایع تبدیلی، نه تنها 
ضامن پایداری اقتصادی تولیدکنندگان خواهد بود، بلکه می تواند گلستان را 

به یکی از پایگاه   های صادرات صنایع غذایی ایران بدل کند.
در پایــان بایــد تاکید کرد کــه بدون تعامل موثــر بخش خصوصی و 
دولــت، نمی توان بر چالش   های این بخش فائق آمد. اصلاح قوانین، کاهش 
بوروکراسی   های اداری، تامین مالی پروژه   های فرآوری و صادراتی، و حمایت 
از شــرکت های دانش   بنیان فعال در حوزه غذا، از جمله الزامات موفقیت در 

این مسیر است.
امروز باید تصمیم بگیریــم: یا همچنان خام   فروش بمانیم و مزیت   های 
خود را ارزان به دیگران واگذار کنیم، یا با سرمایه   گذاری در صنایع فرآوری و 
ارتقای کیفیت، ارزش واقعی محصولات ایرانی را در بازارهای جهانی به نمایش 
بگذاریم. انتخاب ما، آینده کشاورزی و صنایع غذایی ایران را رقم خواهد زد.

آنچه که دارایی واقعی مردم بوده و حالا به طور نادرست در حال توزیع است.
تابستان ۱۳۸۶ بود که کارت سوخت به زندگی روزمره ایرانی ها  وارد شد؛ ابزاری کوچک  که 
نشانه ای از آغاز یک سیاست گذاری تازه در عرصه انرژی بود. در آن روزها، هدف اصلی، مدیریت 
مصرف بنزین و کنترل قاچاق سوخت عنوان شد اما کارت سوخت به تدریج نقشی فراتر یافت 

و پیوندی میان مردم و دولت برقرار کرد.
با گذشت نزدیک به دو دهه، وزارت نفت قرار است با همکاری بانک مرکزی در تیرماه سال 
جاری  بر اســاس جزء )۲( بند )ت( تبصره )۳( قانون بودجه  سال ۱404کشور، امکان انتقال 

سهمیه سوخت از کارت سوخت به کارت بانکی صاحبان خودرو را فراهم کند.
اجرای طرح حذف کارت سوخت، آزمونی برای نظام حکمرانی هوشمند در ایران است. اگر 
این پروژه با شفافیت، امنیت و زیرساخت مناسب اجرا شود، می تواند الگوی موفقی در اصلاح 

سیاست های یارانه ای و انرژی باشد.
اما این تحول، فقط یک تغییر فنی نیست. این تغییر، قصه ای از اعتماد، امید و تلاش برای 
بهبود زندگی روزمره مردم است. این قصه گره خورده به زندگی مردم و پیوند آن با دولت هاست 

که اگر به درستی اجرایی نشود، چه بسا تجربه های نامبارک گذشته تکرار شود.

قواعد بازی اقتصادی به سرعت در حال دگرگونی است، 
نمایشگاه های بین المللی دیگر فقط رویدادهایی برای معرفی 
کالا و خدمات نیســتند؛ بلکه به سکوهایی برای بازتعریف 
جایگاه کشورها در معادلات تجارت جهانی تبدیل شده اند. 
در این میان، ایران اکسپو ۲0۲۵ فرصتی ارزشمند و بی بدیل 
بود تا اقتصاد ایران در قالب یک حضور هدفمند، منسجم و 
آینده نگر، خود را به عنوان بازیگری قابل اتکا در صحنه اقتصاد 

بین الملل معرفی کند.
 ایــران، با ظرفیت های بی شــمار در حوزه های صنعتی، 
کشاورزی، انرژی، خدمات فنی و مهندسی، فناوری و نوآوری، 
می تواند از این نمایشگاه برای ترسیم چهره ای نو از خود بهره 
ببرد؛ چهره ای مبتنی بر تولید ارزش افزوده، توان صادراتی و 
آمادگی برای همکاری های اقتصادی پایدار با جهان. حضور 
در ایران اکســپو ۲0۲۵ تنها یک نمایش نمادین نبود؛ بلکه 
نوعــی بازآرایی راهبردی بــرای ورود به زنجیره های جدید 
تجارت، سرمایه گذاری و انتقال دانش فنی بود.در این مسیر، 
نقش بخش خصوصی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. اتاق 
بازرگانــی، صنایع، معادن و کشــاورزی ایران باید با نگاهی 
ساختارمند و حرفه ای، معماری محتوایی حضور کشور را بر 
عهــده بگیرد. این وظیفه تنها به جانمایی غرفه ها یا تنظیم 
جلســات تجاری محدود نمی شــود؛ بلکه نیازمند تدوین 
یک راهبرد کلان برای معرفــی ظرفیت های ایران، تعامل 
بــا هیأت های تجاری خارجی، پیگیری تفاهم نامه ها و رصد 
فرصت های سرمایه گذاری مشترک است.وی بیان داشت: سعی 
شد ایران اکسپو ۲0۲۵ به صحنه ای برای نمایش تنوع اقتصاد 
ایران تبدیل شود؛ از صنایع معدنی و فولادی تا فناوری های 
پیشرفته، از دانش بنیان ها تا خدمات صادرات محور. برای این 
منظور، انســجام پیام ملی، استانداردسازی شیوه عرضه، و 
تقویت توان چانه زنی تجاری، سه ضلع اصلی موفقیت در این 
نمایشگاه بودند. کشورهایی که توانسته اند از چنین رویدادهایی 
بیشترین بهره را ببرند با تدوین روایت مشترک اقتصادی و ارائه 
تصویری منسجم از توانمندی های خود وارد میدان شده اند.

نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران 
ادامه داد: همچنین، باید از ظرفیت دیپلماسی اقتصادی کشور 
در تعامل با دولت هــا، اتاق های بازرگانی خارجی، نهادهای 
سرمایه گذاری و شرکت های چندملیتی بهره برداری مؤثر کرد. 
هماهنگی میان دولت و بخش خصوصی در معرفی فرصت های 
سرمایه گذاری، ارائه مشوق های صادراتی و حمایت از تولید 
صادرات محور، می تواند پیام اطمینان بخش ایران به شرکای 

اقتصادی جهان باشد.
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سید مهدی قیصری  -   طرح دولت )اگرچه مطابق با خواسته قانون بودجه است( برای حذف کارت سوخت و انتقال آن به کارت بانکی هرچند حامل نشانه هایی 
از یک چرخش مهم در حکمرانی انرژی است، اما پیامدهای آن فراتر از حذف یک کارت است؛ چرا که این کارت نماد پیوند بین مردم و دولت ها بوده و انجام این 

اقدام در حقیقت مقدمه ای بر اصلاح یارانه های انرژی در راستای بازتوزیع عادلانه ثروت بین النسلی کشور است.

اکسپو ۲۰۲۵؛ ایران در آینه 
تجارت جهانی

  

  

خانم پریسا مقامی
 کارشناس ارشد امور فنی مستمریهای
 شعبه 1۲ تهران

        نظر به اینکه از تاریخ 14۰3/۰8/۲۰ بیش از 
۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده 17 

قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب 7۲/9/7 
مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان 

تأمین اجتماعی اخراج میشوید.
چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این 

آگهی تا 3 ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی 
به دفتر هماهنگی هیأت های رسیدگی به تخلفات 

اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان 
آزادی- بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو 

شادمان- کوچه زمانی- بن بست حمید- پلاک 1- 
کدپستی 13446۵3871 اعلام نمایید تا در هیأت 

تجدیدنظر بررسی شود.

سازمان تأمین اجتماعی

فهرست بزرگ ترین صادرکنندگان فولاد ایرانفهرست بزرگ ترین صادرکنندگان فولاد ایران

فولاد خـوزستان در صـدرفولاد خـوزستان در صـدر  
در بررسی عملکرد صادراتی شرکت های 
فولادی کشور از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان 
۱۴۰۳، فولاد خوزســتان با اقتدار در صدر 
فهرســت بزرگ ترین صادرکنندگان فولاد 
ایران قرار گرفت. این شرکت موفق شده در 
این بازه زمانی بالغ بر ۵ میلیون و ۷۸۹ هزار 
تن محصولات خود را به بازارهای بین المللی 
صادر کند؛ عددی که نه تنها جایگاه نخست 
صادراتی را برای ایــن تولیدکننده تثبیت 
می کند، بلکه بر نقش پررنگ آن در ارزآوری 
و تثبیت برند فولاد ایران در بازار جهانی نیز 

تأکید دارد. 
بعد از فولاد خوزستان در رتبه دوم این 
فهرست، فولاد مبارکه با صادرات ۵ میلیون 
و ۵۹۱ هزار تنی قرار دارد. ذوب آهن اصفهان 
نیز با صادرات بیش از ۴ میلیون و ۱۶۷ هزار 
تن رتبه سوم را از آن خود کرده؛ در حالی که 
شرکت های فولاد کاوه جنوب کیش و فولاد 
با صادرات ۳ میلیون و  هرمزگان به ترتیب 
۳۲۵ هزار تــن و ۲ میلیون و ۴۵۳ هزار تن 
فهرســت  این  پنجم  و  رده های چهارم  در 

قرار دارند. 
براساس مجموع صادرات  رتبه بندی  این 
صورت گرفته  صادرات  و  شرکت ها  مستقیم 
از طریق رینگ صادراتی بورس کالا تدوین 
شده است و نمایی دقیق از سهم واقعی هر 
شرکت در بازارهای صادراتی ارائه می دهد. 

جایــگاه برتر فولاد خوزســتان در این 
صادراتی  واقعی  مزیت های  بیانگر  فهرست، 
این شرکت، سیاست گذاری هدفمند، کیفیت 
جهانی، توانمندی اجرایی، و بهره گیری مؤثر 
از ظرفیت های تجاری در این مجموعه عظیم 
الگوی  می تواند  که  موفقیتی  است؛  صنعتی 
توســعه صادرات برای ســایر شرکت های 

فولادی کشور نیز باشد.

جناب آقای محمد هادی 
احتراما انتصاب شایسته جنابعالی را بعنوان مدیر کل پست استان تهران تبریک عرض می نماییم و از خداوند متعال 

موفقیت روز افزون شما را در نیل به اهداف مورد نظر آرزومندیم.
از طرف مدیریت و پرسنل مرکز ملی آنی یاب

شناسه آگهی:۱9۱997۲  ۳۲۶/ م-الف
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 رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی با بیان اینکه به دنبال افزایش سود صندوق توسعه ملی با همکاری بخش خصوصی هستیم، گفت: صندوق توسعه ملی نمی تواند وارد بنگاهداری شود.
مهدی غضنفری درباره عدم اصلاح شیوه نامه اجرایی برنامه هفتم صندوق توسعه ملی برای سرمایه گذاری ۱۸ میلیاردی در پروژه عظیم فشار افزایی میادین گازی پارس جنوبی و اینکه 
گفته شد صندوق به دنبال ورود به بنگاه داری است، افزود: در این زمینه یک سوء برداشت شده بود که می خواهیم از طریق آن خودمان سرمایه گذاری و بنگاهداری کنیم، در حالیکه بنگاه 

داری کاری تخصصی است و نمی توانیم وارد این بخش شویم.
وی خاطر نشان کرد: ما فقط به دنبال این هستیم که با همکاری بخش خصوصی به پروژه ها سرعت داده و سود صندوق را افزایش دهیم و امیدواریم این موضوع در آینده نزدیک حل شود 
و کار خود را آغاز کنیم.غضنفری با بیان اینکه برای حل این سوء تفاهم درحال رایزنی و پیگیری هستیم، ادامه داد: ما درخواست تمدید شیوه نامه برای سه سال آینده را نیز کرده ایم و فعلا 
درحال بررسی این درخواست جهت پاسخ به ما هستند.وی درباره اینکه آیا شما می خواهید به عنوان سرمایه گذار اصلی وارد میدان شده و خود راسا با همکاری بخش خصوصی، سرمایه گذاری 
کنید؟، گفت: چون سرمایه پایه بانک ها به لحاظ ارزی کم شده به همین دلیل نمی توانیم پروژه های بزرگ را با سرمایه بانک های عامل اجرا کنیم، به همین دلیل ما با شیوه نامه عاملیتی نیز 

می توانیم خیلی کارها را انجام دهیم و به نتیجه رسیدیم که نبود آن شیوه نامه نیز برای صندوق توسعه ملی نمی تواند خیلی دردسر درست کند.

   پیگیر افزایش سود صندوق توسعه ملی هستیم

 گمرک به عنوان مرزبان اقتصادی کشور، نقش محوری و هماهنگ کننده را در مبادی ورودی و خروجی 
کشــور داشته و مســئولیت اجرای قوانین گمرکی، وصول عوارض و مالیات، اجرای سایر قوانین و مقررات 

مربوط به واردات، صادرات و جابه جایی یا نگهداری کالا را برعهده دارد.
گمرک هر کشــور، نهادی است که مســئولیت کنترل و نظارت بر ورود و خروج کالاها را بر عهده دارد. 
در ایران، گمرک جمهوری اسلامی ایران این وظیفه را بر عهده دارد. گمرک نقش مهمی در تنظیم تجارت 
خارجی، جمع آوری درآمدهای دولت و حفظ امنیت اقتصادی کشور ایفا می کند. با این حال، کارشناسان و 
فعالان اقتصادی بر این باورند که گمرک ایران با مشکلات و چالش های جدی روبرو است که مانع از ایفای 

کامل نقش خود می شود.

  از فساد اداری تا قاچاق در گمرک
به اذعان برخی، یکی از مهم ترین مشکلات گمرک ایران، فساد اداری است. رشوه، تبانی و سو استفاده از 
موقعیت، باعث می شــود که برخی افراد و شرکت ها بتوانند با دور زدن قوانین و مقررات، به منافع نامشروع 
دست پیدا کنند. این مسئله نه تنها باعث کاهش درآمدهای دولت می شود، بلکه به رقابت ناعادلانه و تضعیف 

تولید داخلی نیز دامن می زند.
از سوی دیگر، فرآیندهای گمرکی در ایران بسیار طولانی و پیچیده هستند. فعالان اقتصادی برای ترخیص 
کالاها باید مراحل زیادی را طی کنند و مدارک متعددی را ارائه دهند. این مسئله باعث افزایش هزینه ها و 

اتلاف وقت می شود و انگیزه برای تجارت قانونی را کاهش می دهد.
همچنین نبود اطلاعات کافی در مورد رویه ها و تعرفه های گمرکی، یکی دیگر از مشکلات این نهاد است. 
فعالان اقتصادی اغلب نمی دانند که برای ترخیص کالاهای خود باید چه مراحلی را طی کنند و چه هزینه هایی 

را پرداخت کنند. این مسئله باعث ایجاد ابهام و سردرگمی می شود و زمینه را برای فساد فراهم می کند.
کمبود تجهیزات و فناوری یکی دیگر از مشکلات موجود در این زمینه است. گمرک ایران هنوز از روش های 
ســنتی برای بازرسی و ارزیابی کالاها استفاده می کند. کمبود دستگاه های پیشرفته بازرسی )ایکس ری( و 

سامانه های هوشمند گمرکی، باعث می شود که قاچاق کالا به راحتی انجام شود.
و اما قاچاق کالا نیز یکی از بزرگ ترین چالش های گمرک ایران است. ورود و خروج غیرقانونی کالاها، باعث 

می شود درآمدهای دولت کاهش یابد، تولید داخلی تضعیف شود و امنیت اقتصادی کشور به خطر بیفتد.
معضلات گمرکی، پیامدهای منفی زیادی برای اقتصاد ایران دارد. این مشکلات باعث کاهش درآمدهای 
دولــت، افزایش هزینه های تجارت، تضعیف تولید داخلی، کاهش رقابت پذیری و ایجاد موانع برای صادرات 
می شــود. همچنین، فســاد اداری و قاچاق کالا، باعث افزایش نارضایتی عمومی و بی اعتمادی به نهادهای 

دولتی می شود.

  چه باید کرد؟
برای حل مشکلات گمرک ایران، باید راهکارهای جامع و مؤثری مانند مبارزه با فساد، اصلاح بروکراسی، 

افزایش شفافیت، بهبود تجهیزات و مواردی از این دست را به کار گرفت.
تقویت نظارت، شفاف سازی فرآیندها، مجازات متخلفان، اصلاح بروکراسی، ساده سازی فرآیندها، کاهش 
زمان ترخیص کالا، اســتفاده از ســامانه های الکترونیکی، انتشار اطلاعات مربوط به تعرفه ها و مقررات، ارائه 
آموزش های لازم به فعالان اقتصادی، استفاده از دستگاه های پیشرفته بازرسی، سامانه های هوشمند گمرکی، 
تبادل اطلاعات با گمرکات سایر کشورها، مبارزه با قاچاق بین المللی می توانند در اداره بهتر گمرکات کشور 

مؤثر باشند.

  همه چیز در مورد رسوب کالا
در کنار تمام موارد ذکر شده، یکی از بزرگترین مشکلاتی که در حوزه گمرک پیش روی تجار و بازرگانان 
وجود دارد، رســوب کالاها است. وزارت ها و سازمان های مختلف راهکارهای متنوعی هم برای جلوگیری و 

کاهش این رسوبات ارائه داده اند؛ اما رسوب کالا به دلایل مختلفی ایجاد می شود.
جهت دســتیابی به یک تعریف مشخص از رســوب کالا در گمرکات می توان دو دیدگاه مختلف در این 

زمینه را مورد بررسی قرار داد.
در دیدگاه نخست؛ هر کالایی که به تازگی وارد گمرک شده باشد یا مدت زمانی بوده که 
در بنادر، مناطق آزاد، همچنین مناطق ویژه و اماکن گمرکی وجود دارد، جزئی از کالاهای 

رسوبی محسوب می شود.
اما طبق دیدگاه دوم کالاهای رســوبی در گمرکات فقط به کالاهایی گفته می شود که 
بــه هر دلیلی امکان اظهار به گمــرک و ترخیص از آن را پیدا نکرده اند، از نظر گمرک هم 
دیدگاه دوم یعنی کالاهای ترخیص نشده را می توان به عنوان کالاهای دپو شده و یا کالاهای 
رســوب شــده قلمداد کرد. لازم به ذکر بوده ماندن کالا در گمرکات ضربه سنگینی را به 
اقتصاد کشور وارد می کند چرا که از ورود کالا در زمان مشخص و مورد نیاز آن جلوگیری 
شــده، نمونه بارز آن هم مواد اولیه دستمال کاغذی، پوشک بچه، لوازم التحریر، کاغذ و از 

این قبیل محصولات بوده است.
می توان گفت تعدد بخشــنامه ها و مصوبات مربوط به گمرکات یکی از دلایلی بوده که 
موجب رسوب کالا در انبار گمرکات کشور شده، چرا که این دستورالعمل ها سبب سردرگمی 
تمامی بخش های فعال در این حوزه شــده اند. تصمیمات متعدد در این حوزه ســبب شده 
اســت که به نقل از رئیس اتاق بازرگانی تهران، رســوب کالا در بنادر به چیزی حدود ۷ 

میلیون تن کالا برسد.
از دلایل مهم دیگر در مورد رسوب کالا در گمرکات بی توجهی وارد کنندگان به مصوبات 
دولت و واردات کالاهایی بوده که جز کالاهای ممنوعه دولتی به شــمار می روند. بخشی از 
کالاها هم به خاطر ترانزیت به کشور دیگر در بنادر کشورمان باقی مانده اند. همچنین بعضی 
دیگر از کالاهای رســوب شــده هم باید به منظور ترخیص از گمرکات از دستگاه های فنی 
مربوطه مجوزهایی مثل مجوز سازمان ملی استاندارد، وزارت بهداشت و از این قبیل جوازها 
را بگیرند و تا زمانی که موفق به دریافت این مجوزها نشده اند امکان ترخیص کالای خود را 
نخواهند داشت. این امکان هم وجود دارد که متقاضی یا وارد کننده کالا، منابع مالی مورد 

نیاز جهت ترخیص کالا را نداشته باشد.
از دلایــل دیگر رســوب کالا در گمرکات هم به عدم توانایــی صاحب کالا در پرداخت 
حقوق ورودی و تکمیل نبودن اسناد و مدارک مرتبط به ترخیص کالا مربوط می شود. این 
در حالی بوده که مطابق با قانون جهت ترخیص کالا تمامی تشریفات گمرکی باید به طور 

کامل صورت گیرد.
طبق آنچه از ســوی وارد کنندگان کالا مطرح می شود، طولانی بودن صف ورود کالا به 
کشور و روند کند رسیدگی به پرونده ها موجب رسوب کالا می شود که در نتیجه آن، زمان 
ترخیص کالاها در کمرگات به صورت چشــمگیری افزایش می یابد. این مساله سبب شده 
تا واحدهای تولیدی کشــور هم با کمبود مواد اولیه رو به رو شده و به ناچار خطوط تولید 

خود را تعطیل کنند.
در نتیجه این انتقاد، رئیس کل گمرک ایران دســتورالعملی را به جهت تســهیل روند 
واردات مواد اولیه و کالاهای اساســی ابلاغ کرد تا مشکل رسوب کالا در گمرکات را تا حد 

بسیاری کاهش دهد.
طبق دستورالعمل ابلاغ شده، ساعات اداری تمام دستگاه های اجرایی در گمرکات کشور بر 
اساس ۶ روز هفته تنظیم شده و کارمندان گمرک باید ۶ روز هفته را در محل کار خود حاضر 
شده و هرگونه تعطیلی و برقراری شیفت کاری در روزهای پنج شنبه خلاف قانون خواهد بود.

بند دیگر این بخشــنامه هم به مواردی اشــاره می کند که کالای واحدهای تولیدی به 
دفعات متعدد از یک فروشنده خریداری شده و توسط آزمایش های مربوطه صحت مندرجات 
اسناد و اظهارنامه تأیید شده، در این صورت با موافقت معاون یا مدیر امور گمرکی مرتبط، 
واردات و ترخیص آن کالا بدون ارسال مجدد به آزمایشگاه برای تعیین ماهیت امکان پذیر 
بوده که البته این بند شامل کالاهایی که باید استاندارد اجباری دریافت کنند نخواهد شد.

همچنین در این بخشنامه به سرعت بخشیدن در روند ترخیص کالا و تشریفات گمرکی 
در قبال کالاهای اساسی، کالاهای وارداتی واحدهای تولید کننده و قطعه سازان و نهاده های 

کشاورزی تاکید شده به طوری که در اولویت گمرکات سراسر کشور قرار گرفته اند.
در گزارش دیگری نیز سازمان گمرک کشور به همراه وزارت صمت طی فراخوانی به همه 
وارد کنندگان کالا که در خصوص ثبت سفارش با مشکل رو به رو شده اند، اعلام کرده که از 
این پس می توانند مسائل و مشکلات موجود در این حوزه را به گمرک و وزارت صمت اطلاع 
دهند. افزون بر این، طبق این گزارش در راســتای جلوگیری به عمل آوردن از رسوب کالا 
در گمرکات با دســتور مستقیم رئیس جمهور برنامه ای ویژه در نظر گرفته شده است. این 
نوع کالاها بدون ارزیابی و مستقیماً به مسیر سبز که ساده ترین فرآیند قانونی ترخیص کالا 
است ارجاع خواهند شد. به همین منظور برابر با دستور رئیس جمهور تمامی سازمان های 
درگیر در این فرآیند، موظف هستند که همزمان با تخلیه و حمل کالا و پیش از اظهار آن، 
اقــدام بــه نمونه برداری کالا و ارائه مجوزهای قانونی لازم کنند تا به این صورت کالا بدون 

هیچ گونه تأخیر موفق به ترخیص شود.

  رسوب کالا، گره کور گمرکات
طبق گزارش مرکز پژوهش مجلس شورای اسلامی، دفتر مطالعات اقتصادی این مرکز 
در گزارشی با عنوان »گزارش نظارتی بررسی پدیده رسوب کالا در گمرک ها« تصریح کرده 
که در قوانین و مقررات کشور ما، تعریف دقیق و مشخصی از رسوب کالا در گمرک و کالای 
رســوبی وجود ندارد؛ ولی در برداشــت و تعاریف عمومی، اقلامی که به مدت طولانی در 
بنادر، اماکن یا انبارهای گمرکی دپو شده باشند، در زمره کالاهای رسوبی قرار می گیرند.در 
نهایت، رسوب کالا در گمرک، گره ای کور در اقتصاد کشور محسوب می شود که سال هاست 
گریبان گیر فعالان اقتصادی و تجار بوده و تبعات منفی فراوانی را برای آنها به دنبال داشته 
اســت. کالای رسوبی، به کالایی اطلاق شده که به دلایل گوناگون، در فرایند ترخیص کالا 
از گمرک متوقف شــده و به انبارهای گمرکی انتقال می یابد. این معضل، نه تنها ضررهای 
مالی سنگینی برای صاحبان کالا به همراه دارد، بلکه می تواند به اعتبار و برنامه های تجاری 
آن ها هم لطمه بزند.اما پس از وقوع حادثه اخیر در گمرک شهید رجایی، باید دید گمرک و 
سازمان های مربوطه چه راهکارهایی برای حل معضلات و مشکلات موجود از فساد اداری و 
قاچاق گرفته تا چیزی تحت عنوان رسوب کالا در گمرکات کشور را در پیش خواهند گرفت.

ســعیده محمد -   ایده روز  |  گمرک ایران به عنوان دروازه تجارت خارجی، نقشی حیاتی در اقتصاد کشور ایفا می کند. با این حال، 
این نهاد با چالش ها و معضلات متعددی دست و پنجه نرم می کند.

چالش های گمرکات؛ از قاچاق تا رسوب کالا

از دلایل مهم دیگر در 
مورد رسوب کالا در 
گمرکات بی توجهی 

وارد کنندگان به 
مصوبات دولت و واردات 

کالاهایی بوده که جز 
کالاهای ممنوعه دولتی 

به شمار می روند. بخشی 
از کالاها هم به خاطر 

ترانزیت به کشور دیگر 
در بنادر کشورمان باقی 

مانده اند.

ده
چکی

الزام صادرکننده چک به تأمین بیش از کسری مبلغ چک در زمان رفع سوءاثر
 محاسبه نشــدن مبلغ مسدود شده در حساب جاری بابت چک برگشتی 
و الــزام صادر کننــده به تأمین مبلغی بیش از کســری مبلغ چک در زمان 
رفع ســوءاثر، به عنوان تخلف بانکی بوده و این مهم ضمن بازرسی حضوری 
جهت بررســی فرایند اجرای بخشــنامه مذکور، با خاطیان مطابق قوانین و 
مقررات مربوطه برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.به نقل از بانک مرکزی، 
براساس بخشنامه شــماره ۰۴.۳۱۴۷۰ مورخ ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ این 
بانک؛ موضوع عدم محاســبه مبلغ مسدود شده در حساب جاری بابت چک 
برگشــتی و الزام صادر کننده به تامین مبلغی بیش از کسری مبلغ چک در 
زمان رفع ســوءاثر، به استناد بند )۱( جزء )الف( ماده ۲۳ قانون بانک مرکزی 
مصوب ۳۰ خرداد ماه ۱۴۰۲ مجلس شــورای اسلامی به عنوان تخلف بانکی 
بوده و ضمن بازرســی حضوری جهت بررسی فرایند اجرای بخشنامه مذکور، 
 بــا خاطیان مطابق جزء )ب( ماده مذکور و دیگــر قوانین و مقررات مربوطه 

برخورد قانونی صورت خواهد پذیرفت.
متن این بخشنامه به شرح ذیل است:

پیرو بخشــنامه شــماره ۲۵۸۸۱۰ /۰۳ مورخ ۲۳ دی ماه ۱۴۰۳ و حسب 
بررسی های صورت گرفته، علی رغم ابلاغ بخشنامه شماره ۶۲۰۷۸ /۰۲ مورخ 
۲۱ خرداد ماه ۱۴۰۳ مدیریت کل مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی 
درخصوص اصلاح رویه ناظر بر مســدودی مبالغ حساب های صادرکنندگان 
چک های برگشتی و پیگیری های مکرر این بانک، تکالیف قانونی مقرر در مفاد 
بخشنامه مذکور در برخی از شعب به درستی اجرا نمی شود. به نحوی که پس 

از مسدودی وجه در حساب جاری صادرکننده چک، بدون لحاظ مبلغ مسدودی 
مذکور، صاحب حساب را ملزم به تامین کل مبلغ چک برگشتی می کنند که 
این رویه مغایر با مفاد مقررات مربوطه بوده و مشکلات عدیده ای برای اشخاص 
در تامین وجه چک به وجود آورده است. این در حالی است که براساس مفاد 
بخشنامه فوق الاشاره، در صورت مسدودسازی بخشی از مبلغ چک در حساب 
جاری صادرکننده، شخص صاحب حساب می بایست این امکان را داشته باشد 
تا با واریز مابه التفاوت مبلغ چک و مبلغ مســدود شده در حساب جاری خود 
بابت همان چک، نسبت به تکمیل وجه چک اقدام کرده و بدین طریق زمینه 
رفع سوء اثر چک را فراهم کند.باتوجه به اهمیت اجرای صحیح قوانین و مقررات 
مذکور و تاثیر مستقیم آن در جلوگیری از مشکلات حقوقی و مالی اشخاص و 
همچنین پیگیری موضوع توسط »کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی«، 
موارد زیر جهت استحضار و صدور دستور مقتضی در این رابطه ارسال می شود.

موضوع عدم محاسبه مبلغ مسدود شده در حساب جاری بابت چک برگشتی 
و الزام صادر کننده به تامین مبلغی بیش از کســری مبلغ چک در زمان رفع 
سوءاثر، به استناد بند )۱( جزء )الف( ماده ۲۳ قانون بانک مرکزی مصوب ۳۰ 
خرداد ماه ۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی به عنوان تخلف بانکی بوده و ضمن 
بازرسی حضوری جهت بررسی فرایند اجرای بخشنامه مذکور، با خاطیان مطابق 
جزء )ب( ماده مذکور و دیگر قوانین و مقررات مربوطه برخورد قانونی صورت 
خواهد پذیرفت.همچنین این امکان برای کلیه مشتریان بانک ها و موسسات 
اعتباری توسط بانک مرکزی فراهم گردیده است که در صورت مشاهده تخلف 
در این زمینه درخواست خود را در سامانه ارتباطات مردمی این بانک به آدرس 
CRM.CBI.IR ثبت و یا با شماره ۲۷۰۶ )مرکز تماس بانک مرکزی( تماس حاصل 
کنند. متعاقباً این بانک نســبت به بررسی تخلف گزارش شده در این زمینه 
اقدام می کند.حسب ابلاغ بخشنامه شماره ۱۷۹۵۵ /۰۴ مورخ ۳۰ فروردین ماه 
۱۴۰۴ به کلیه مدیران روابط عمومی بانک ها و موسســات اعتباری، ضروری 
اســت دستور فرمایید اطلاعیه پیوست دراین خصوص که شامل شرح کامل 
 کلیه مراتب فوق است، جهت اطلاع رسانی به مشتریان در تمامی شعب و در 
معرض دید عموم قرار گیرد.در پایان خواهشمند است دستور فرمایید ضمن بررسی 
موضوع، اقدامات مقتضی جهت اجرای دقیق و کامل مراتب پیش گفت در آن بانک 
صورت پذیرفته و به قید تسریع و با لحاظ مفاد بخشنامه شماره ۱۴۹۱۵۳ /۹۶ 
 مورخ ۱۶ /۵ /۱۳۹۶ به تمامی واحدهای ذی ربط آن بانک ابلاغ و نظارت دقیق بر

 حسن اجرای آن به عمل آید.  

   قیمت نفت صعودی شد
قیمت نفت، روز جمعه، پس از آنکه چین اعلام کرد حاضر است با آمریکا در 
مورد تعرفه ها مذاکره کند و امیدها به تنش زدایی از جنگ تجاری تلخ میان 

دو اقتصاد بزرگ جهان را بالا برد، صعود کرد.
 بهای معاملات آتی نفت برنت با ۴۹ ســنت معادل ۰.۸ درصد افزایش، به 
۶۲ دلار و ۶۲ ســنت در هر بشــکه رســید. بهای معاملات آتی وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا، با ۵۰ ســنت معادل ۰.۸ درصد افزایش، به ۵۹ دلار و ۷۴ 

سنت در هر بشکه رسید.
وزارت بازرگانی چین روز جمعه اعلام کرد پکن، پیشنهادی را از واشنگتن 
برای مذاکره در مورد تعرفه های فلج کننده دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
ارزیابی می کند. این خبر نشانه تنش زدایی از جنگ تجاری است که بازارهای 
جهانی را ملتهب کرده است. وزارت بازرگانی چین اعلام کرد ایالات متحده به 
چین نزدیک شده است تا به دنبال مذاکره در مورد تعرفه های ۱۴۵ درصدی 

ترامپ باشد و در پکن برای بحث و گفتگو باز است.
قیمت نفت روز پنجشــنبه با ۲ درصد افزایش بســته شد و بخشی از ضرر 
روز چهارشنبه را جبران کرد. ریزش قیمت در معاملات روز چهارشنبه پس از 
آن روی داد که منابع آگاه اعلام کردند مقامات عربســتان سعودی به متحدان 
و کارشناســان صنعت، اعلام کرده اند که این کشور تمایلی به حمایت از بازار 
نفت از طریق کاهش بیشــتر عرضه ندارد و می تواند یک دوره طولانی قیمت 

پایین را تحمل کند.  
بر اساس گزارش رویترز، منابع آگاه می گویند چندین عضو این گروه قصد 
دارند در نشست پنجم ماه مه اوپک پلاس، افزایش تولید در ژوئن را پیشنهاد 

کنند.

   بی قانونی بلای جان رمزارزها
پس از تصویب ســند ســاماندهی رمزارزها اخیرا مرکز ملی فضای مجازی 
وضعیت اجرای این سند را مورد بررسی قرار داده اما نکته واضح این است که 
رمزارزها به دلیل ماهیتشــان باید از جوانب گوناگون بررســی شوند و اگر نیاز 

به اصلاح قوانین در این حوزه احساس می شود، باید این اقدام انجام بگیرد.
 طی سال های اخیر توجه به رمزارزها برای سرمایه گذاری در این بازار به منظور 
حفظ ارزش پول و سرمایه جلب شده و افراد بسیاری وارد این حوزه شدند اما 
علاوه بر سودهایی که برای برخی به دنبال داشته، سوءاستفاده هایی نیز در پی 
این موضوع از استخراج غیرمجاز تا مالباختگی با مبادله رمزارز غیرقانونی انجام 
شــده اســت.از آنجا که غالبا این رمز ارزها پشتوانه مشخصی ندارند و اغلب از 
فرآیندهای نظارتی خارج هستند، بستر مناسبی برای فعالیت های مجرمانه از 
جمله پولشویی و کلاهبرداری را فراهم می کنند. بنابراین همه کسانی که وارد 
بازارهای رمزارز می شــوند باید به این موضوع توجه کنند که این بازارها بسیار 
پرریسک هستند و ممکن است در چند ثانیه کل زندگی افراد زیر و رو شود.  
در کنار مشــکلات و خطرات این حوزه که نشان می دهد فعالیت در آن به 
آگاهی کامل نیاز دارد، باید قوانین و نهادهایی هم برای نظارت وجود داشته باشد 
در این راستا، زمستان سال گذشته سند ساماندهی رمزدارایی ها در کمیسیون 
عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشــور، تصویب و ابلاغ شد.   براساس این 
ســند، تنظیم گران بخشــی حوزه های مختلف رمزدارایی ها مشخص شدند و 
برای تسهیل فعالیت بخش خصوصی و همچنین نظارت دقیق تر بر فعالیت ها، 
حوزه های فعالیتی به یک یا چند تنظیم گر شامل بانک مرکزی، وزارت صنعت، 
معدن، تجارت، شورای ملی تامین مالی، سازمان بورس اوراق بهادار واگذار شد.

گفته شده این مصوبه، ضوابط فعالیت تنظیم گران بخشی، قواعد کلی فعالیت 
در حوزه رمزدارایی ها، سیاست ها و اهداف این حوزه را مشخص و گام مهمی در 
جهت به کارگیری فناوری های بلاکچینی است و عملا بعد از سال ها، کاربرد این 
فناوری ها را تنظیم گری و ساماندهی کرده است.  البته کار به اینجا ختم نشد 
چراکه یک ماه بعــد از این مصوبه رئیس جمهور در نامه ای به رئیس کل بانک 
مرکزی، این نهاد را متولی انحصاری ســاماندهی بازار رمزپول )رمزارز( و تنها 
مرجع مجوزدهی، تنظیم گری، نظارت و ابلاغ دســتورالعمل های مورد نیاز این 
حوزه اعلام کرد.    بانک مرکزی از آنجاکه درگاه پرداخت برخی از صرافی های 
رمزارز شناســایی شده نبود و علاوه بر آن دارای مجوز صنفی نبودند، اقدام به 
مسدود کردن درگاه پرداخت صرافی های رمز ارز کرد. با این حال، پس از مدتی 
برخی از این صرافی ها با ارائه و مدارک لازم به بانک مرکزی و اتصال به شبکه 
شاپرک موفق به رفع انسداد درگاه پرداخت خود شدند.  همچنین طی روزهای 
گذشــته این بانک طی اطلاعیه ای، ضرب الاجل خود را به صرافی های حوزه 
رمزارز برای دریافت مجوز رسمی، اعلام کرد و تا روز شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه، 
به آنها فرصت داد تا برای محقق شدن امکان فعالیت آنها و رفع انسداد درگاه 
پرداخت خود،  مســتندات لازم را به بانک مرکزی ارائه دهند.  حال به تازگی 
با گذشــت حدود ۵ ماه از تصویب سند ساماندهی رمرزارزها توسط مرکز ملی 
فضای مجازی، این مرکز وضعیت اجرای سند ساماندهی رمزدارایی ها در کمیته 
تخصصی مرکز ملی فضای مجازی را بررسی کرده است. بر اساس مصوبه کمیته، 
گزارش های تخصصی تهیه  شده، پس از جمع بندی نهایی به صحن کمیسیون 

عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور ارائه خواهد شد.

 برق تجدیدپذیرها به تابستان می رسد؟
در شرایطی که افزایش دمای هوا و رشد مصرف برق، بار دیگر ناترازی در شبکه برق 
کشور را به یک چالش جدی تبدیل کرده، انرژی های تجدیدپذیر به ویژه خورشیدی، به 
عنوان یکی از اصلی ترین راهکارهای عبور از این بحران، وارد میدان شده اند. وزارت نیرو 
با اجرای طرح های متعدد در استان های مختلف، به دنبال رساندن ظرفیت نیروگاه های 
خورشیدی از ۱۷۰۰ مگاوات فعلی به بیش از ۴۷۰۰ مگاوات تا پایان تابستان امسال 
اســت.در هفته های اخیر، تحرکاتی چشــمگیر در توسعه نیروگاه های خورشیدی 
کشور دیده می شود؛ تحرکاتی که در قالب طرح ملی احداث ۵۰۰۰ مگاوات نیروگاه 
خورشــیدی در حال اجراست. براساس اعلام محسن طرزطلب، معاون وزیر نیرو و 
رئیس سازمان ساتبا، عملیات اجرایی احداث نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس 
با ظرفیت های ۳ مگاوات در استان هایی مانند مرکزی، سمنان و دیگر مناطق کشور 
آغاز شده و پیش بینی می شــود این واحدها تا شهریورماه به شبکه برق سراسری 
متصل شــوند.در حال حاضر، ظرفیت نصب شده نیروگاه های خورشیدی کشور از 
۱۷۰۰ مگاوات فراتر رفته و برنامه ریزی شده که تا تیرماه، ۲۰۰۰ مگاوات دیگر به 
آن افزوده شود. در ادامه، با اضافه شدن حدود ۱۰۰۰ مگاوات دیگر در ماه های مرداد 
و شــهریور، ظرفیت کل نیروگاه های خورشیدی کشور از مرز ۴۷۰۰ مگاوات عبور 
خواهد کرد. این رشد سریع در کمتر از شش ماه، بیانگر عزم جدی دولت برای رفع 
ناترازی برق از مسیر توسعه تجدیدپذیرهاست.در همین راستا، طرح ملی ساخت ۶۰۰ 
مگاوات نیروگاه خورشیدی نیز با سرعت در حال اجراست. مجری این طرح، محمد 
دوســت محمدی اعلام کرده که ۱۵۰ مگاوات از این ظرفیت تا پایان خرداد ۱۴۰۴ 
وارد مدار خواهد شــد. به گفته او، نیروگاه هایی مانند خمین )۳ مگاوات(، آشتیان 
۱ و ۲ و میان دره ســمنان )۱۲ مگاوات قابل توســعه تا ۱۸ مگاوات( بخشی از این 
برنامه هستند.نکته مهم در این رویکرد، توجه به توان داخلی و بومی سازی تجهیزات 
 مورد نیاز اســت. برنامه ریزی برای تأمیــن اینورتر به میزان حداقل ۱۷۰۰ مگاوات

 ظرفیت خورشیدی ویژه دستگاه های دولتی مطرح شده است، اینورتر که نقش قلب 
سیستم خورشیدی را ایفا می کند.
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   هدف گذاری یک میلیارد دلاری صادرات در فولاد مبارکه به عنوان بزرگترین صادرکننده غیرنفتی کشور
سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، در بازدید محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور از غرفه گروه فولاد 
مبارکه در نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۵ در گزارشی از وضعیت صادرات فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه تقریباً بزرگترین 
صادرکننده غیرنفتی در کشور است و  امسال هدف گذاری یک میلیارد دلار برای صادرات داریم. در گروه فولاد مبارکه 
به دلیل تأمین نیاز بازار داخلی، سهم بازار داخلی بیشتر شده و ما طرح هایی را ارائه داده ایم که بتوانیم بازار صادراتی را 
تقویت کنیم. مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با بیان اینکه در حال حاضر، محصولات ورق و حدود ۲ میلیون تن اسلب 
فولاد مبارکه  به حدود ۵۰ کشور صادر می شود، افزود: حضور بیشتر در کشورهای همسایه در دستور کار فولاد مبارکه 
استوی با تاکید بر اینکه کیفیت و قیمت ورق فولاد مبارکه در سطح منطقه شناخته شده است و مشتریان خاص خود را دارد، ادامه داد: اگر 
بتوانیم نیاز بازار داخلی را پوشش دهیم، حتی اگر تولید خود را تا دو تا سه برابر افزایش دهیم، بازار کشورهای وارد کننده کشش لازم را برای 
جذب این محصولات دارد. مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در پاسخ به سوال معاون اول رئیس جمهور در خصوص آخرین وضعیت بهره برداری 
از نیروگاه ها ۶۰۰ مگاواتی خود تامین فولاد مبارکه اظهار کرد: تاکنون ۸۰ مگاوات برق خورشیدی وارد مدار شده و هفته آینده با حضور سید 

محمد اتابک، وزیر صمت این میزان برق خورشیدی به ۱۲۰ مگاوات خواهد رسید.

   مسئول روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان عضو هیات رییسه 
شورای هماهنگی روابط عمومی ها  شد

انتخابات هیات رییسه شورای هماهنگی 
روابط عمومی های اســتان گلستان برگزار 
و مســئول روابط عمومی مخابرات منطقه 
گلســتان بعنــوان عضو اصلی این شــورا 

انتخاب شد . 
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان 
:  بــه گــزارش روابط عمومــی مخابرات 
منطقه گلستان ، ششــمین دور انتخابات 
هیات رییسه شــورای هماهنگی روابط عمومی های استان با حضور حمیدی 
معاون سیاســی امنیتی و اجتماعی اســتاندار گلســتان و مدیران و مسئولان 
روابط عمومی دســتگاههای اجرایی ، بانکها ،فرمانداریها و شهرداریهای استان 

گلستان برگزار شد .
محمد حمیدی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان در این 
مراســم گفت: روابط عمومی ها باید با افزایش ظرفیت های اطلاع رسانی، نقش 

مؤثری در آگاهی بخشی به جامعه ایفا کنند.
وی بــا اشــاره به اینکه امروز بیش از هر زمان دیگــری نیازمند هماهنگی 
بین دســتگاه ها برای انتقال پیام های دقیق و به موقع به مردم هستیم افزود : 
اعضای جدید شورای هماهنگی با استناد به شرح وظایف خود طبق اساسنامه 
ابلاغی می بایســت تمام همت خود را برای انسجام در اطلاع رسانی و اجرای 
به موقع و شــفاف آن به مردم بکار گرفته و از همکاری روابط عمومی تمامی 

دستگاههای اجرایی بهره مند شوند. 
لازم به ذکر اســت در این انتخابات ۹۴ تعرفه رای شــمارش شد که خانم 
اســتارمی مســئول روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان  بعنوان یکی از 7 
عضو اصلی هیئت رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی های استان گلستان 

انتخاب شد. 
ششمین شــورای هماهنگی روابط عمومی های استان گلستان با ریاست 
استاندار ،  7 عضو اصلی ، یک بازرس و یک خزانه دار  و دبیری روابط عمومی 

استانداری به مدت ۲ سال فعالیت خواهد نمود.

سرپرست معاونت راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران عنوان کرد: جاده های مازندران محور توسعه همه جانبه استان محسوب شده ، از این رو ارتقاء ایمنی 
جاده های مازندران جزء دغدغه ماست.اسماعیل فولادی عنوان کرد: با توجه به بازدید های میدانی صورت گرفته از راههای ارتباطی استان ، خوشبختانه در سال های اخیر اقدامات خوبی 
در جهت حفظ و ایمنی راه های ارتباطی در مازندران صورت گرفته است.وی با اعلام این که محورهای مواصلاتی مازندران در شمار شریان های مهم کشور قرار دارد خاطر نشان ساخت: 
مازندران از جمله استان های مهم در زمینه تردد مسافران و جابجایی کالا از طریق بنادر بوده ، از این رو می بایست علاوه بر اقدامات راهداری فعالیت های حوزه حمل و نقل نیز با جدیت و 
نظارت دقیق تر انجام پذیرد.فولادی در ادامه استقرار شرکت های حمل و نقل بین المللی را در مازندران ضروری دانست و گفت : با توجه به بنادر مهم وحجم بالای جابجایی کالا از استان 
به سایر نقاط کشور می طلبد نگاه ویژه ای به تسهیل و راه اندازی شرکت های بین المللی حمل و نقل بار و مسافر در این خطه شود.سرپرست معاونت راهداری استان ادامه داد: بر اساس 
یافته های طرح های پژوهشی این اداره کل یکی از علل مهم تصادفات، سواد ترافیکی و مهارت رانندگی پایین صاحبان وسایل نقلیه است که می توان با افزایش آموزش های رانندگی قبل از 
دریافت گواهینامه، از جمله رانندگی در شرایط آب وهوایی مختلف و آموزش رانندگی برون شهری، کاهش سوانح رانندگی را رقم زد.وی اجرای طرح های ارتقای ایمنی تردد در جاده های 
استان، افزایش سواد ترافیکی قشرهای مختلف، آشکارسازی وسائط نقلیه باری و ادوات کشاورزی و انجام پژوهش های کاربردی برای بالابردن ایمنی ترافیک را از جمله اقدامات آموزشی اداره 

کل راهداری حمل ونقل جاده ای برشمرد.

  معاون راهداری استان:  ارتقاء ایمنی جاده های مازندران جزء دغدغه ماست 

  سرپرست دانشگاه خوارزمی البرز:هوش مصنوعی در مسیر 
آموزش، خوارزمی میزبان تحول آینده سازان شد
نشست تخصصی “هوش مصنوعی و طراحی محیط 
یادگیری” با حضور دکتر عبداللهی، سرپرست دانشگاه 
خوارزمی برگزار گردید، یکی از نهادهای علمی پیش گام 
کشور، روز گذشته میزبان نشستی تخصصی با محوریت 
“هــوش مصنوعی و طراحی محیط های یادگیری” بود؛ 
نشستی که با حضور دکتر عبداللهی، سرپرست دانشگاه، 
رنگی تازه به گفت وگوهای علمی پیرامون آموزش هوشمند 

بخشید.دکتر عبداللهی در این نشست با تأکید بر اهمیت دو مفهوم کلیدی “هوش 
مصنوعی” و “یادگیری”، گفت: »محورهای اصلی این رویداد بر پایه مفاهیمی چون 
یادگیری هوشمند، تولید محتوای نوین، کاربرد عملی هوش مصنوعی، تحول 
فرهنگی و روش شناســی آموزشی طراحی شده اند. این  مباحث نه تنها علمی 
هســتند، بلکه سرنوشت سازند.«وی با اشاره به دو مسیر کلان این برنامه—۱( 
هوش مصنوعی و آموزش هوشمند و ۲( هوش مصنوعی و یادگیری—تصریح 
کرد: »این نشست با بیش از ۳۰ کارگاه تخصصی در دانشگاه های معتبر کشور و 
با مدیریت مرکز هوش مصنوعی در حال برگزاری است و ادامه خواهد داشت.«

عبداللهی از شکاف جدی در ســرمایه گذاری و برنامه ریزی در حوزه هوش 
مصنوعی ســخن گفت و با مقایســه وضعیت ایران با کشورهای پیشرو مانند 
آمریکا و چین خاطرنشان کرد: »ما هنوز به درک راهبردی از جایگاه این فناوری 
نرسیده ایم. در حالی که جهان با میلیاردها دلار سرمایه به سوی آموزش هوشمند 
شتاب می گیرد، کشور ما نیازمند نگاهی تازه و سیاست گذاری جدی است.«وی 
با اشاره به نقش تحول آفرین هوش مصنوعی در فعال سازی یادگیرندگان افزود: 
»یکی از معضلات امروز آموزش، منفعل بودن دانش آموزان و دانشجویان است. 
فناوری های هوشــمند این توان را دارند که یادگیری را از چهارچوب کلاس و 
محدودیت زمان و مکان رها کنند. امروز می توان از معلمان جهانی، منابع چندزبانه 
و ترجمه های هوشمند بهره برد.«عبداللهی یادگیری شخصی سازی شده را یکی از 
دستاوردهای بزرگ این فناوری دانست و افزود: »ما با استفاده از هوش مصنوعی 
می توانیم آمــوزش را با نیاز و توان فردی هر یادگیرنده هماهنگ کنیم، بدون 
حذف محیط های جمعی، بلکه با تقویت تعامل انسانی از طریق ابزارهای نو.در 
ادامه، نسرین محمدحسنی، دبیر علمی همایش، نیز به چالش ها و فرصت های 
آمــوزش در عصر دیجیتال پرداخت و گفت: »ابزارهایی مانند آزمایشــگاه های 
مجازی، محیط های شبیه سازی شده و مدل های شخصی سازی شده آموزش، به 
انقلاب واقعی در فرایند یاددهی–یادگیری منجر شده اند.«وی سه محور اصلی 
همایش را معرفی فناوری های نوین، بررسی تغییرات پارادایمی فرهنگی و تحلیل 
فرصت ها و تهدیدهای اجرایی دانست و تأکید کرد: »همانند هر فناوری نوظهور، 
آموزش هوشمند نیز نیازمند درک عمیق، سیاست گذاری هوشمندانه و پرهیز از 
تصمیمات شتاب زده است.«محمدحسنی با انتقاد از نبود یک مرجع تخصصی 
برای راهبری این حوزه، خاطرنشان کرد: »با وجود اسناد بالادستی مانند سند 
هوش مصنوعی شورای عالی انقلاب فرهنگی، اجرای دقیق این سیاست ها بدون 
همکاری همه جانبه ممکن نیســت.«گفتنی است همایش “هوش مصنوعی و 
طراحی محیط های یادگیری” روز ۱7 اردیبهشت ماه در دانشگاه خوارزمی برگزار 
خواهد شد. از مجموع ۲۱۰ مقاله ارسال شده، ۱۰۰ اثر برگزیده برای ارائه در این 
رویداد انتخاب شده اند و در پایان مراسم از مقالات برتر تجلیل به عمل خواهد آمد.

   پایگاه خبری »طلوع گلستان آنلاین« به فهرست رسانه های دارای 
مجوز استان گلستان افزوده شد

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار ایده روزگلستان : به گزارش روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، در آخرین جلسه هیات نظارت بر مطبوعات کشور، 
با مجوز پایگاه خبری »طلوع گلستان آنلاین« به مدیر مسئولی محمد علی شربتدار 
موافقت شد.حوزه فعالیت این پایگاه خبری فرهنگی و اجتماعی عنوان  شده و در حال 
حاضر و طبق داده های سامانه جامع رسانه های کشور، استان گلستان دارای ۲۰7 
رسانه است.یادآوری می شود،هیئت نظارت بر مطبوعات کشور بر اساس ماده ۱۰ و 
۱۱ قانون مطبوعات شکل گرفته و در ماده ۱۰ اعضای آن انتخاب و  بر اساس ماده ۱۱ 
این قانون، رسیدگی به درخواست صدور پروانه و تشخیص صلاحیت متقاضی و مدیر 

مسئول به عهده این هیأت نظارت گذاشته شده است.

  رویداد پایانی طرح نوافرین صنعت ساز گیلان برگزار شد
مرجان عباس زاده | رشت -مراســم اختتامیه طرح 
نوافرین صنعت ساز گیلان )جشنواره ی امید ( با حضور 
دانشجویان، فعالان کسب و کار، فناوران و صاحبان ایده در 
سالن اجتماعات پارک علم و فناوری گیلان برگزار شد. در 
این مراسم دکتر ملک پور ریاست پارک علم و فناوری گیلان 
در حوزه ی اقتصاد دیجیتال و مزایا و اهداف طرح نوآفرین 
صنعت ســاز و همچنین در خصوص استمرار طرح های 

آتی اظهار امیدواری کردند و همچنین جناب اقای دکتر زاهدی مدیر کل فناوری و 
اطلاعات استان گیلان به ایراد سخنرانی در خصوص تبیین فرصت های کسب و کار 

های نو پا در حوزه ی فناوری اطلاعات نکاتی را مطرح کردند.
در ادامه در پنل انتقال تجربه، کار آفرینان و مدعوین با زوایای بیشتری از زندگی 
شخصی و کسب و کار کارآفرینان موفق در یک فضای صمیمی آشنا شدند.سپس 
صاحبان طرح های برتر در طرح نوآفرین صنعت ساز که طی سه رویداد و ۱۲ دوره ی 
آموزشی انتخاب گردیدند در حضور داوران به ارائه طرح ها و ایده های خود پرداختند 

و در انتها سه تیم برتر مشخص شده و از ایشان تقدیر به عمل آمد.

فراخوان مناقصه)نوبت دوم(فراخوان مناقصه)نوبت دوم(
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل در نظر دارد پروژه های 40 واحد از 240 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان بیله سوار و 72       

واحد از 192 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان خلخال )تکمیل عملیات سفت کاری و تعبیه ملزومات تأسیسات برقی و مکانیکی( 
بشرح جدول ذيل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه را از طريق برگزاری مناقصه عمومی يک مرحله ای به مناقصه 

گران واجد شرايط واگذار نمايد:

شهرستاننام پروژه
برآورد اولیه 

)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در 

مناقصه )ریال(

نوع تضمین 
شرکت در 

مناقصه

مدت 
اجرای 
پروژه

محل 
اعتبارپروژه

شرح 
عملیات

تعداد 
واحد

240 واحدی نهضت 
ضمانت بانکی 96.747.221.986بیله سوارملی مسکن

داخلی5 ماه/ واریز نقدی
تکمیل 
عملیات 

سفت کاری
40

192 واحدی نهضت 
ضمانت بانکی 57.885.274.040خلخالملی مسکن

داخلی5 ماه/ واریز نقدی
تکمیل 
عملیات 

سفت کاری
72

4.837.361.099

2.894.263.702

1-نوع فراخوان: فراخوان عمومی یک مرحله ای
2-نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 

اردبیل
3-موضوع مناقصه: پروژه های ۴۰ واحد از ۲۴۰ واحدی نهضت ملی مسکن 
شهرستان بیله سوار و 7۲ واحد از ۱۹۲ واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان 
خلخال )تکمیل عملیات ســفت کاری و تعبیه ملزومات تأسیســات برقی و 
مکانیکی( )طبق جدول فوق( براســاس نقشه ها و مشــخصات فنی اجرایی 

منضم به اسناد مناقصه.
4- زمان فروش اســناد مناقصه: از ســاعت ۱۰ روز چهارشنبه  مورخه 

۱۴۰۴/۰۲/۱۰ الی ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۴  
5-مهلت تحویل پیشنهادات از ســوی مناقصه گران : از روز دوشنبه  
مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۵ 

)حداقل۱۰ روز(طبق بند)ب(ماده۱۵قانون برگزاری مناقصات
6-محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد 

ایران(
7-تضمین شرکت در مناقصه : 

1-7(ضمانتنامه بانکی.

2-7( واریز وجه نقد به حســاب۱۳۰۹۶۲۹۸۱۳ نزد بانک تجارت شعبه 
آزادی اردبیل)کد۱۳۰۹۰( بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

3-7( فرم مطالبات تایید شده از امور مالی بنیاد مسکن
8-مدت اعتبار پیشــنهاد ها: از آخرین روز مهلت تحویل پیشنهادات به 

مدت سه ماه )قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر( معتبر باشد.
9-تاریخ بازگشایی پاکت )الف،ب و ج(: ساعت ۱۰ قبل از ظهر روز شنبه  

مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲7
10-اعتبار پروژه: از محل اعتبارات داخلی بنیاد مســکن انقلاب اســلامی 

استان اردبیل میباشد.
11-شرایط مناقصه گران: کلیه شرکتهای تشخیص صلاحیت شده دارای 
رتبه ابنیه از ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و پیمانکاران حقیقی، که 
ارائه یک نســخه از گواهی رتبه بندی و آخرین آگهی تغییرات اساسنامه در 

روزنامه رسمی شده در زمان ارائه پیشنهاد قیمت الزامی می باشد.
۱۲-جهت کسب اطلاعات بیشــتر می توانید به اداره کل بنیاد مسکن استان 

اردبیل و سایت ذیل مراجعه نمایید.
روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

http://setadiran.ir                                                                                           

نوبت اول 1۴۰۴/۰۲/۱۰  
نوبت دوم 1۴۰۴/۰۲/۱۳

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1000310003

کارت وســیله نقلیه و نام خودرو پراید۱۱۱ و رنگ خودرو مشــکی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۱ و شماره پلاک 
۶۳ایران۳۶۱ق۳۴ و شماره شاسی S۵۴۳۰۰۹۱7۲۱7۰۲ و شماره موتور ۴7۴7۲۶7 و نام صاحب سند  و نوع 
وســیله نقلیه ســواری به نام بهنوش رفیعی فرزند داریوش در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۴۸۸۴۲۳به نام زهرا پناهی فرزند کاظم در تاریخ  ۱۳۹۹/7/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و شناسنامه به شماره ۵۵۱۹۹۵۹۱۸۸به نام محسن رضایی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1001410014  

"شناســنامه بــه شــماره ۰۰۱7۶۹۸۴۳۱ و گواهینامــه و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 
۵۰ایران/۹۵۹ل۲۱ و کارت وســیله نقلیه به شــماره  پلاک ۵۰ایــران/۹۵۹ل۲۱ و نام خــودرو  پراید و رنگ 
 خودرو ســفید  و کارت نظــام وظیفه و کارت بانکــی  و بیمه نامــه نام خــودرو پراید و رنگ خودرو ســفید و 
به شماره پلاک ۵۰ایران/۹۵۹ل۲۱ و  نام صاحب سند مهلا گیلانی و نوع وسیله نقلیه پراید  و کارت ملی به شماره 
۰۰۱7۶۹۸۴۳۱ و بیمه نامه خودرو به نام مهلا گیلانی   نام خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید  و شــماره پلاک 
۵۰ایران/۹۵۹ل۲۱۱  و نام صاحب ســند مهلا گیلانی   و گواهینامه پایه ســوم  و کارت سوخت به شماره پلاک 
۶۰ایران/۶7۸س77به نام محمد خجسته مهر فرزند مرتضی در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/7مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت سوخت به شــماره ملی۳۹۶۱7۵۹۲۸۶به نام حمیدرضا قیاسی فرزند نصرت در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۹مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۳۱۶۱۶۲۹۱۴به نام مبینا زرینی فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۹۲۵۶7۸و کازت سوخت به نام اکبر قاســمی فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱7۳۴۹۵۳ و گواهینامه  به شماره ۴۲۸۱7۳۴۹۵۳به نام سکینه شکوری فرزند سهراب  
در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۶۰۳۸۵۱۸۸به نام حسین هادی فرزند اصغر  در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳7۰7۸۵۹۵۲به نام مسلم قاسمی فرزند احمد علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۴7۳۱۶۹۶به نام جهانگیر حاتمی فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۰۳۵۲۹۲۸۲۲ و نام خودرو پرشیا  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۹ و 
 ۱۲۴k۱۴7۹۰۳ و شماره موتور NAAN۰۱cE۳Lk۰۴۳۵۴۳ شماره پلاک ۲۹س۴۳۳ایران ۸7 و شماره شاسی
و نام صاحب سند مسعود خانمحمدی  و نوع وسیله نقلیه ماشین به نام مسعود خانمحمدی فرزند رجبعلی  در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۰۹۰۳۲۱۲به نام رضا مهاجری فرزند خدمت علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۲7۰۲۹۹۲۱۵ و نام خودرو هاچ بک  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ 
و شماره پلاک ۲۸ص۶۳7 ایران ۸7 و شماره شاسی NAS۸۲۱۱۰۰E۱۰۱۹۹۴۹ و شماره موتور ۸۱۸۱۹۵۰ 
و نام صاحب سند سعید برومند پارسا  و نوع وسیله نقلیه ماشین سواری به نام سعید برومند پارسا فرزند باقر  در 

تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۹۹۸۸۰۴به نام محمد رضا شعبانی فرزند صحبت علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲۸۲۵۵7۲۵7 و کارت ملی به شماره ۴۲۸۲۵۵7۲۵7به نام علی دوستی فرزند ابوالفضل 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره ۵۳۰۹۸۳۰۳۳۲ به نام سکینه قدم فرزند حسینعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ملی ۴۴۳۲7۶۸۵۹۲به نام مسعود وضیع تن یزدی فرزند احمد در تاریخ 
۱۴۰۴/۲/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک قطعه برگ چک بانک رسالت وگواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره ملی ۴۴۲۰۸۱۹۲۹۴به نام فرهاد 
توانایی کزج فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۴۴۵۹۸۹۱۳۶۰به نام محمدحســین فیضی فیض آباد فرزند غلامحسین  در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۲/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

فراخوان مناقصه عمومي  همزمان با ارزيابي كيفي)فشرده(فراخوان مناقصه عمومي  همزمان با ارزيابي كيفي)فشرده(
 يك مرحله اي عمليات حجمي انبار نفت منطقه  يك مرحله اي عمليات حجمي انبار نفت منطقه 

شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي ایران منطقه استان مرکزي در نظر دارد مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي کیفي )فشرده(   عملیات حجمي 
انبار نفت منطقه  به شماره  ۲۰۰۴۰۹۱۵۳۶۰۰۰۰۰۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه 
 از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهي دیجیتال الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۹  روز :  یکشنبه تاریخ:۱۴۰۴/۰۲/۱۴
مهلت زماني ارسال پیشنهاد :                       تا ساعت :۱۹روز :   یکشنبه تاریخ: ۱۴۰۴/۰۲/۲۸
زمان بازگشایي پاکت ارزیابي کیفي :      ساعت: ۸ صبح      روز  :دوشنبه تاریخ:۱۴۰۴/۰۲/۲۹
زمان برگزاري جلسه توجیهي:         ساعت : ۱۰صبح      روز : سه شنبه تاریخ: ۱۴۰۴/۰۲/۱۶

لغو و یا ابطال مناقصه در مرحله از برگزاري مناقصه امکانپذیر است.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهاي الف:

نفتي     هاي  فراورده  پخش  شرکت  )ره(-  خمیني  امام  پالایشگاه  شازند-جنب  مرکزي-اراک-دوراهي  استان   آدرس: 
 تلفن:۰۸۶-۳۳۴۹۳۳۱۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام:۸۸۹۶۹7۳7 و ۸۵۱۹۳7۶۸

کننده/  تامین  نام/پروفایل  "ثبت  بخش    www.setadiran.irسامانه سایت  در   ، استانها  سایر  نام  ثبت  دفاتر  تماس   اطلاعات 
مناقصه گر" موجود است.

روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه استان مرکزي

آدرس :اراک-سه راهي شازند- جنب پالایشگاه- شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه استان مرکزي تلفن تماس ستادوفاکس 
۹۴ و ۳۳۶۶۸۸۶۸ – ۰۸۶ کدپستي ۴۱۱۱۳ – ۳۸۶7۱
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نوبت دوم

تجديدآگهی  مناقصــه )  عمـومي  (   تجديدآگهی  مناقصــه )  عمـومي  (   

  ۱-مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوي

2-موضوع: خدمات پیش تست ، سرویس و تعمیر و کالیبراسیون انواع کنتور توربینی گاز 

۳- شرایط اولیه متقاضیان: 

الف- دارا بودن  مجوز کالیبراسیون کنتورهای توربینی از شرکت ملی گازایران )  مراکزی که مجاز به کالیبراسیون 
کنتورسایزهای ۸، ۶ ، ۴ ، ۳ ، ۲ و ۱۰ اینچ باشند ( و ارایه آن در زمان بارگذاری اسناد و تسلیم پیشنهاد  

ب- دارابودن ظرفیت خالی ارجاع کار

ج – دارابودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی وارائه آن درزمان بارگذاری اسنادو 
تسلیم پیشنهاد

د -ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 

ه-دارابودن صورتهای مالی حسابرسی شده و ارائه آن درزمان بارگذاری اسناد و تسلیم قیمت

تا مدت سه ماه مي  بایست  براي تسلیم آن در فراخوان ذکر شده  تاریخي که  از   : اعتبار پیشنهادها   ۴- مدت 
معتبر باشد. 

۵- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: -/  ۱۲.۹۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ) دوازده میلیارد و نهصد و شصت میلیون  
دولتي  معاملات  تضمین  نامه  آیین  وفق  قبول  قابل  تضامین  از  یکي  اساس  بر  بایست  مي  که  باشد  مي  ریال( 
قبل  آن  اصل  حتما  و  گردد  تهیه  آن  از  پس  اصلاحات  و   ۹۴/۰۹/۲۲ مورخ  شماره۱۲۳۴۰۲/ت  ۵۰۶۵۹ه  به 
ازآخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت به صورت دستي تحویل دفتر حراست شرکت گاز استان خراسان رضوي واقع 

درمشهــد - بلوار خیام – نبش تقاطع ارشاد– طبقه همکف گردد.

تبصره: مطابق ماده ۵۲  آیین نامه اجرایی قانون حمایت از شرکتها و موسسات دانش بنیان و اصلاحات بعدی آن، 
شرکتها و موسسات دانش بنیان  در صورت شمول ماده مذکور و دارای صلاحیت مورد نیاز، شامل تخفیف ۰۵ 

درصدی در مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشند.

6- مهلت اعلام آمادگي و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 13 / 1404/02  لغایت  20/ 1404/02           

7- آخرین مهلت بارگذاری اسناد و تسلیم پیشنهاد قیمت : ساعت  ۱۴:۰۰مورخ ۰۳ /۱۴۰۴/۰۲

۸- پیشنهادهاي واصله در ساعت :  ۰۸:۰۰مورخ ۰۴ /۱۴۰۴/۰۳ در کمیسیون مربوطه باز و خوانده   مي شود 
و حضور پیشنهاد دهندگان و یا یک نفر نماینده مجاز آنها با همراه داشتن معرفینامه ممهور به مهر شرکت در 

جلسه آزاد است.

به آدرس الکترونیکي دولت )ستاد(  تدارکات  از طریق درگاه سامانه  یادآور مي گردد کلیه مراحل مناقصه   -۹
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

است  الزامی  ایرانی  کالای  از  کشوروحمایت  خدماتی  و  تولیدی  ازتوان  حداکثراستفاده  قانون  ۱۰-رعایت 
وصرفاموسسات وشرکتهای ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های مندرج درسامانه توانیران مجازمی باشد.
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شایان ذکر است دسترسي به متن  این آگهي، در سایت WWW.nigc-khrz.ir  امکان پذیربوده و در صورت  نیاز به کسب 
اطلاعات بیشتر با تلفن: 37072212-051 تماس بگیرید.                  روابط عمومي شرکت گاز استان خراسان رضوي

نوبت اول

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد
۲۰۰۴۰۹۲۴۰۹۰۰۰۰۱۴ 
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4
شماره : 
2157

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم وکارت ماشین پژو ۴۰۵ نقره ای مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک 7۵ ایران ۴۳۹ ل 
۴۵ و شماره ملی۳۰۴۰۱۲۱۵۸۸به نام سیدمرتضی جهانی دخت جلگه فرزند سیدحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۹ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  ۴۵۹۱۸۱۴۲۴۶به نام جمال شریعتی فرزند عباسعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند  کمپانی وقولنامه و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه VIN:IRFC۸۸۱VEU۴۹۸۵۶۱۲ و نام خودرو 
پژو۴۰۵GLXI و رنگ خودرو نقره ای-متالیک  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۸ و شماره پلاک ۹۶ایران۶۱۴ص۲۴ 
و شماره شاسی NAAM۱۱CA۴AK۹۸۵۶۱۲ و شماره موتور ۱۲۴۸۸۲7۵۴۶۶  و نوع وسیله نقلیه سواری 
به نام علی بلوچی فرزند حمید  با کد ملی ۴۵۸۰۰۶۳۵۶۲در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۴۵۶۰۰۳۴۶۳۱به نام فاطمه رضائی فولادی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره ملی ۴۵۸۰۴۲۸۵۹۵به نام مهدیه اکبری فرد فرزند قاسم در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه  ۲۳7به نام محمد حسن درویشی فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

.

کارت ملی هوشــمند به شــماره ۲۱۴۱۸۲۰۰۱۴به نام خســرو احمدی ایرائــی فرزند نصراله بــه تاریخ تولد 
۱۳۳۲/۲/۱در تاریخ ۱/۵/۱۴۰۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی ۲۱۳۰۴۸۳77۱ و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک ایران۵۹۱   ۲۹۹۶7  
و کارت های بانکی ملی، کشاورزی، پاسارگاد، سامان، به نام میثم علیزاده فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 7۲   ۳7۳ب۲۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 7۲   ۳7۳ب۲۲ و 
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۲۱۳۰۴۰۶۰7۶ و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۳۰۴۰۶۰7۶ و کارت 
بانکی پاسارگاد به نام شــروین جقاتی نوایی فرزند مرتضی  در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۶ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

15041504
کارت ملی به شماره ۳۵۲۰7۳۲۰۹۲به نام ماشالله صداقت فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به اسم بنج تیر گلنگدنی به شماره سلاح ۴۵۴۱7H و ساخت کشورآلمان به کالیبر 7/۹۲ متعلق به 
عیسی صادقی بوگر با کد ملی ۲۳۸۰۰۲۹۸۰۶ به نام عیسی صادقی بوگر فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۴۶۹۶۲7۴۳۸به نام فرامرز کرمی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۵۲۹۶۸۴7۵۸به نام ســید حســام الدین مهدی تابعی فرزند ســید علیرضا در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو براید ۱۱۱ و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۱ و شماره پلاک ۶۳ 7۳۹د۶7 
و شماره شاسی S۵۴۳۰۰۹۱7۱۶۱۶۸ و شماره موتور ۴۶۹۳۳۰۲ و نام صاحب سند مجید ظفروند و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام مجید ظفروند فرزند خداداد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۳۴۲۵۰۴۲ و شناسنامه به شماره ۲۲۸۳۴۲۵۰۴۲به نام آیناز جامعی فرزند جسن در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به اسم شکاری بنج تیر دستکش و ساخت کشورایران به شماره بدنه ۴۱۸۳۲۰۹ و کالیبر ۱۲  متعلق 
به صدرالله احمدی با کد ملی ۲۳۹۰۵۱۱۶۶۱ به نام صدرالله احمــدی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی تامین اجتماعی و گواهینامه ۱  و کارت ملی به شماره ۲۵7۰۸۱۸۰۳۸به نام کرامت الله کریم بور 
فرزند نجیم در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ۳ به نام مرضیه دهقانی فرزند رحمت الله در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۶ مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو jmt ۲۰7 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۶۳ ۱۵۶ل۹۸ 
و شماره شاســی NJ۹۳۶۲۲۰ و شماره موتور ۱7۸B۰۱۰7۰۸۹ و نام صاحب ســند  ربابه اکبری و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام ربابه اکبری فرزند زین العابدین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه ۳ به نام فاطمه اکبری فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۹۱۱۴۹۲۰۲ و کارت کانون بازنشســتگی به نام حاجیه خانم دامری فرزند  در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۵۶۰۰۵۹۶به نام فاطمه محلاتی قصرالدشتی فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۴۹۶۵۴7۱۱به نام ابراهیم رضایی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۹۲۸۶۶۳۲به نام معصومه حسین آبادی فرزند امان الله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
15061506

کارت ملی به شــماره ۲۴۵۲۲۱7۸۰۸ و گواهینامه رانندگی به نام زینب ثابت نژاد فرزند خداخواست در تاریخ 
۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۵۰۱۳۸۸۶۸۳به نام علیرضا کهنسال فرزند خداداد در تاریخ  ۱۴۰۳/7/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۹۳ ایران 77۶ ج ۵۸ و شماره موتور ۱۳۰۸۰۲۶۰۳ و شماره شاسی ۱۰۹7۴۵ به 
نام نرگس امکان فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

گواهینامه و کارت ملی به شــماره ۲۱۵۰۵۹۱7۸۲به نام رز جهاندیده فرزند فریبرز در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۲۳۲۹۹۰به نام یاسمن یارمحمدی توسکی فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵۱۵۵۵۵7۳به نام یداله رکن آبادی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۸۹۲۶۹۵۹۲به نام زینب ســایری فرزند قربانعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۹۹۶۶7۸7۲به نام یعقوب جهانی پورسگزآبادی فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱7۲۹۰۹۰۹۴۱به نام فریبا اشــجعی بنیس فرزند خانعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۳۸۶۰۲۵۵7۰۳به نام ارژنگ الیاس کردی فرزند منوچهر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۸۰۰۲۵۴۰۲به نام سیده سمیه موسوی فرزند سیداحمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی وزارت امور اقتصادی به شماره ملی  ۱۴۶7۱۴۰7۸۳ به نام الهام شفیع نژاد فرزند حسین در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۶۶۲۸۱۱به نام امیرحسین تفرجی فرزند افشین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین  به شماره ۹۹ی۸۴۲ / ۵۰به نام فاطمه دوستدارصنایع فرزند حسین در تاریخ۱۴۰۳/۱۰/۱  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۶۰۹۸۸۱۶۶به نام امیرحسین والائی آرام فرزند حجت الله  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ، گواهینامه و کارت ســوخت به شــماره ۰۰7۸۲۹۲۰۸۵به نام شهرام غایبی کیاســرایی  در تاریخ 
۱۴۰۴/۲/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی افسری و گواهینامه  به شمارهملیر  ۳۱۵۰7۰۰۳۲۹به نام اسماعیل حیدری فرد فرزند زمان اله 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره ۰۰۴7۱۵۹۳۹۱ وگواهینامه وکارت موتورسیکلت به شماره پلاک ۴۵۲۱۸ ایران ۱۴۲ وشماره 
موتور ۰۱۶۹NBY۰۰۲۶۳۴ وشماره شاسی *NBYNJFGLMK۱L۰۱7۸۶*به نام سیدهاشم جهرمی 

فرزند سیدحسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱7۵۸۴۹۶۵به نام سعید خلیل پور اصل فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۶۰۰7۸۳۳۴ وکارت نظام وظیفه به نام شهروز مهدوی فرزند حیدر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۴7۸7۱۵ وشناسنامه وگواهینامه وبیمه نامه به نام محمد نیک بذل فرزند عباس در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۲/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۳۲۶۹۲۴۱به نام محسن ناظری فرزند اســلام در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲7۲۲۳۳۳۲۰۱به نام مدینه گل پورحســنعلی ده فرزند عبدالرحیم در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۳ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۱۹۴۳۵۵۴به نام اکرم رستمیان شندی فرزند جلیل در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۳۵۰۶۴۴۳به نام مهدی قراخانلو فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ملی به شماره ۱7۳۹۶۰۱۵۵۶به نام طیبه هدایتی کرمجوانی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره IRFC۱۲۱X۰VA۱۱7۴۴۹ و نام خودرو وانت پیکان و رنگ خودرو ســفید  
و مدل وســیله نقلیه ۸۴ و شــماره پلاک ایران ۳۳ _ ۹۱۵ د ۸۱ و شماره شاســی ۱۲۱۱7۴۴۹ و شماره موتور 
۱۱۲۸۴۰۴۲۲۲۳ و نام صاحب سند امید علی عبدی پور  و نوع وسیله نقلیه وانت پیکان به نام امید علی عبدی پور 

فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۴۹۳۲۰۳۹۱ و گواهینامه پایه دوم به نام نوروز علی مهقانی فرزند محمد علی  در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۲/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۴۹۸۶۳۰۲۶به نام بهروز طیبی فرزند یوسف علی  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۴۸۶۱۹۳به نام حمید رضا نوری زاده بلاس فرزند ناصر  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره ۰۴۸۰7۱۱۲۳۲به نام زهرا اکبری فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC۸7۱V۱۱w۶۹۶۱۶۶ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای-متالیک و 
مدل وسیله نقلیه ۱۳۸7 و شماره پلاک ۶۶ایران ۲۲ط۳۴۵ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸7۶۹۶۱۶۶ و شماره موتور 
۲۲۸۹۱۱۲ و نام صاحب سند حیدرعلی رضائی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام حیدرعلی رضائی فرزند مسلم در 

تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه و کارت اینارو  شناسنامه و  و کارت نظام وظیفه  به شماره ۰۰۳۵۶۵۸۹۲۴به نام بهرام 
صحرا گرد فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی مسکونی به آدرس قرچک ورامین - بعد از بلوار کلانتری - کوچه خامنه ای - پلاک ۵۴ طبقه ۳ واحد 
۶ با کد پســتی ۱۸۶۸7۴۴۶۵۱ به نام مریم احدپور به شــماره ملی ۰۰۶۵۵۲7۱۴۳  فرزند اورجعلی در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت آمایش به شماره ۹۱۶۶۹۸۲۲۶۱ نام عبدالکریم عباسی فرزند فتاح  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۳7۰7۳۸۳۴به نام مریم خوش ضمیر فرزند محمد باقر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۵۵۶۰۱7۸به نام لیلا بابائی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و گواهینامه و سند اجاره به شماره ۲۴۱۱7  به تاریخ  ۱۳۴۴/7/۵ و قرارداد به شماره 7۰۰۱۱_7۰۰۱۲ 
به تاریخ ۱۴۰۳/7/۱۵ و مبایعنامه به تاریخ ۱۳۶۳/7/۲۰ و قولنامه از پدر ب پسر ولی و اقرارنامه به شماره ۲۲۶۰ 
به تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۲۹به شماره ۴7۲۰7۲۸۴۸۰به نام حیدر مومنی فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۵مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۳۸۵7۳۳۴۳به نام معصومه نوری فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20672067

دانشنامه کارشناسی ارشد مدیریت رسانه با شماره ملی ۰۰۵۳۸۱۳۱۲۱به نام شهناز علی محمدی فرزند شکرالله 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه با پلاک ۶۴ ی ۲۸۵ایران۸۸ با شماره ملی ۰۶۰۲۶۸۳۰۶۸به نام محمد مردانی فرزند فیضعلی 
در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت با پلاک ۴۹۴۹۹/۱۵۶ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم و موتور سیکلت و کارت ملی به 
شماره ۰۰7۸۱۸۹۰۰۴به نام امین قراخانلو فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۵ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲7۳۹۶۵۸۴۰۰به نام ام لیلا عبدی نیکســائی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی دانشگاه بوعلی با شماره دانشجویی ۴۰۱۱۳۳۴7۰۰۳  باشماره ملی ۰۰۱۹۶7۲۵۶۱به نام زهرا 
رحیمی فرزند فرج اله در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۲۰۰7۳۵۸۰ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه ۲ به نام ابوالفضل جوادی فرزند علی 
در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه پایه ۲ وکارت وسیله نقلیه به شــماره ۳۹ل۸7۹ ایران ۳۸ وکارت سوخت  به شماره  ملی 
کارت ملی به شماره ۶۰۲۰۰۵۸۴۴۱ به نام حسین جوادی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۸ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
کارت ملی به شماره ۳۲۴۲۲۰۹۶۵۶به نام شقایق خنجری فرزند محمد رضا  در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۵مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۱۶۳۲۱۹۵۲ و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۰۰۱۶۳۲۱۹۵۲ و کارت ملی به شماره 
۰۰۱۶۳۲۱۹۵۲به نام وحید زندی فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۴/۲/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره ۲۶۴۹۹۱۲۰۴۹به نام محمد نظری فرزند محمد مهدی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲  به شماره ۰۰۶۳۸۱۱7۰۰ و کارت ملی به شماره ۰۰۶۴۸۱۱7۰۰به نام مرضیه رحیمی فرزند 
خدایار در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵7۲۲۸به نام مرضیه شیری شیخلری فرزند جلال در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱7۱به نام راشین ستاری پور خامنه فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ و کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۰۵۶۸۴۳ و کارت موتوربه شماره پلاک ۱۳۴_۳۸۴۹۹و مدل باجاج 
پالس و رنگ مشکی و  شماره شاسیIRAMD۹۵۱۳X۲۵۰۸۳۴۵ و شماره موتورJEGBEM7۰۴۲۰ به نام 

حسین نیک پور فرزند کیانوش در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110
کارت پایان خدمت  به شماره  ۰۰۵۸۸۲۳۳۶۰به نام ناصر ناموراســنمز فرزند یاشر در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۶مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211148211148
برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو اســپورتیج sl و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه 
۲۰۱۴ و شماره پلاک ۵۴ل۶77ایران۲۰ و شــماره شاســی KNAPC۸۱۲DE7۴۸۶۳۶۸ و شماره موتور 
G۴KEDH۴۲۰۵۳۵ و نام صاحب سند نیره کوروش رفیع  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام نیره کوروش رفیع 

فرزند  در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
کارت وسیله نقلیه وبرگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو ۴۰۵جب ال ایکس  و رنگ خودرو 
مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۱ و شماره پلاک ۳۴ل۶7۲ایران۲۰ و شماره شاسی ۸۱۰۰۰۹۵۳ و شماره موتور 
۲۲۵۶۸۱۰۰۹۸۲ و نام صاحب سند محسن محمدی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محسن محمدی فرزند علی 

در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
برگ سبز خودرو نام خودرو پژوپارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۶ و شماره پلاک ۴۳ س ۳۹۸ 
ایران ۳۱ و شماره شاســی NAAN۱۱FEXHH۰۴۱۳۳۴ و شــماره موتور ۱۸۱B۰۰۳۲7۴۴ به نام فرنیا 
جمشــیدی فرزند هادی به شــماره ملی ۴۰7۳۳۸۲۵۴۳ در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی ۲۱۲۱۱۹۳۰۱۴ به نام ذبیح الله خــوری فرزند عبدالحســین  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

کارت ملی  وگواهینامه به شماره ۰۹۲۸۴۸7۶۳۶  به نام ابولفضل باروز فرزند محمد اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

دو عدد کارت سوخت ماشین و یک عدد کارت ســوخت موتور  و کارت ملی به شماره ۱۲7۲۳۸۹۴۶۴ و کارت 
شناسایی نظام  پرستایی و اورژانس ۱۱۵ و کارت شناسایی نظام پزشکی  به نام مهرزاد بخشی ورزنه فرزند رضا  در 

تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲7۳۲7۴۴۴۱به نام فاطمه سلجوقیان فرزند مجتبی  در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۴۶۶۸۸۸۴۵۸۸به نام بهمن مرادی فرزند عیوض در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۱۲7۱۲۰۹۱۳۶به نام مهدی جاگیری فرزند حسن  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸7۳۵۴۴۰۸به نام مهدی اسماعیلی فرزند عباس  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲7۱۵۹۶7۸۴به نام میلاد خواجه گیلی فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

سند مالکیت منزل به شماره ملی ۳۳۴۰۰۸۲۸7۱به نام شهرام رهسپار فرزند امان اله در تاریخ ۱۳۹۸/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ۲۲۹۲۶7۰۶۹۰به نام فاطمه جعفری فرزند نوراله در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱7۵۳7۳۵۵7۲به نام پژمان علی صداقت فرزند غلامعباس در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی و کارت گواهینامه رانندگی به شــماره ۲۲۱۹۰7۶۱۹۹به نام صبورا روشنی رودسری فرزند احمد در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت شناسایی بازنشستگی تامین اجتماعی  به شــماره ۲۲۱۸۱۲۰۶۶۶ کارت های بانکی ) ملی 
مهر کشاورزی رفاه( به نام آذر اسکندریان نقره فرزند یوسفعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۳مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
کارت ملی به شماره ۱۶۳۸۰۶۸۹۰۹به نام بهمن ســلمانی فرزند عین اله در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۵مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29002900
کارت ملی به شــماره ۰۰۶7۰7۰۳7۱کارت نظام وظیفه و گواهینامه به نام سیدمحمدرضا موسوی فرزند سید 

جلال در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وعابربانک و کارت عضویت ققنوس به شماره ملی ۶۳۶۹۰۸۰۵7۸به نام ظریفه حشمتی فرزند نصرالله  
در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و شناسنامه  وگواهینامه وکارت سوخت و دسته چک به شماره ۰۰7۵۳۳۸۹۲۰به نام محمد 
رحمانی فرزند امیر  در تاریخ ۱۴۰۴/۲/7 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۱۹۸7۵۵۱به نام عیسی سلیمانی  خواه فرزند عبدالرزاق در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۶۹7۳۹۳به نام فاطمه احمدی فرزند ولی اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت موتور به پلاک ۱۳۵ایران ۴۸۸۸۳وکارت سوخت به شماره ۰۰7۲۹۳۲۹۰۲به نام 
مرتضی مشهدی حسین فخار فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۶۴۶۳۹۱به نام مهدی مشهدی حســین فخار فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۳۳۹۳۴۲۲۳به نام علیرضا جعفری فرزند محمد اسمعیل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی ۰۰۱7۶۰۹۰۳۸ به نام مهدیه محرمی پور فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۲۹7۲۵۰۸به نام مجید مطهری نژاد فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شــماره ۰۰۸۲۰7۲۵۶۶به نام لیلا حقی فرزند جان علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ملی به شــماره ۱۱۴۲۰7۹۸۰۵به نام محمود عابدینی فرزند رمضان در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به پلاک ۹۱س ۳77ایران ۶۰وکارت سوخت وبیمه نامه به شماره ۴۸۱۹۸۱۰۰۳۰به نام زهرا وطن 
خواه فرزند خداداد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وعابر بانک ۲ عدد وکارت ام اس  به شماره ۰۰7۳۱۵۲۴۳۹به نام مریم تاجیک متین فرزند محمد رضا  
در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۴۳۲۴۹۱۸به نام علی سرایی فرزند داود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۶۸۰۳۶۴۵۲۸به نام امید واحدی فرزند رضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت به شماره ۰۴۸۰۸۶۸۹۸۰به نام امیر حسین نوشابخت فرزند رضا 
در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شــماره ۴۰۱۰۵۱۱۱7۶ وکارت ماشین سواری دناخاکستری به شــماره پلاک۳۵۲ ص۵۵ ایران 
۳۳و شماره شاسی NAAW۲۱HU۲ME۳۴۰۲۰۶ و شماره موتور۱۴7H۰۵۵۱۸۹۶ وکارت ماشین پیکان 
سفیدروغنی به پلاک ۴۶۲ب۳۹ ایران ۶۶وشماره موتور ۱۱۴۹۰۰۱۴۲7۳ وکارت سوخت وبیمه نامه های ماشین 

به نام ظهراب فرهادی فرزند برزو در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره به نام پرهام کریمی فرزند مصطفی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شماره ۱۲۲۹۹۶۵۴۱۶به نام سید اسماعیل صادقی فرزند مجتبی  
در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۶۸۸ه7۶ ایران ۵۰ و شماره شاسی NAANA۱HLFPPA۰۹۱۳۹ و شماره 
موتور ۱۲۵K۰۲۳۱۹۴۸وسیله نقلیه سواری پژوبه نام فاضل گودرزی فرزند شمس اله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902
شناسنامه به شماره ۰۱۵۰۳۸۴۴۹۱ به نام هدیه یاهو فرزند جابر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۳۵۸۸۰7 به نام علی صانعی مطلق فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه ســوم و کارت ســوخت و کارت خودرو پژو ۲۰۶ و رنگ ســفید و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹۰ و شماره پلاک ۲۰ایران۴۸۲ق۳7 و شــماره شاســی NAAP۴۱FD۲BJ۳۱۴۲۰۹ و شماره موتور 
۱۵۰۹۰۰۰۰۶۰۳  به نام زهرا جعفری به شماره ملی ۰۰۱۵۹۵۰۵۴۹ فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به نام وحید هاشمی اصل قزلگچی  به شماره ملی ۱۶۴۰۰۹۵۹۳۴ فرزند بیوک آقا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

گواهینامه  به شماره ۱۶۵۰۶۸۵۵۲۱به نام مرتضی کمالی اسبفروشانی فرزند سعیداله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور و بیمه نامه به شماره ۰۰۶۴۸۰7۶7۳به نام داوود یوسفی فرزند نبی الله در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت نظام مهندسی  به شــماره ۰۰۶۴۸۰7۶7۳به نام داوود یوسفی فرزند نبی الله در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵7۵۲7۴۹۰به نام یعقوب فارسی فرزند صفر  در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت ملی به شماره ۳۲۵۶۵۶7۱۸۵ و گواهینامه  به شماره به نام حمیدرضا ولی پور کروندی فرزند میرزا در تاریخ 
۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

شناسنامه به شماره 7۶۶۰۰ و شناسنامه به شماره ۲۵۱۲به نام شهلا صدقی فرزند ابراهیم و فیروز جلیلی فرزند 
اسد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۴۱۰۴۱۸۶۳به نام اعظم حاج حیدری فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۴۴7۵۶۴۹به نام نوید حسنی نسب فرزند سیدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۶۰۳۸۳۴۵۲ و کارت بانکی  به شماره مختلفبه نام مهدی قربانی فرزند ابراهیم در تاریخ 
۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۱7۴۱۱۱۹۴۳۱ و شــماره پلاک ایران ۳۴ - ۶۳۵ ی ۱۳ و نام صاحب سند ایمان 
رامزی گواهینامه سوم به شماره ۱7۴۱۱۱۹۴۳۱ و کارت بانکی  به شماره ملی - صادرات و کارت ملی به شماره 
۱7۴۱۱۱۹۴۳۱به نام ایمان رامزی فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۰۰۴۴۹۶۱7۸۲ و کارت ملی به شــماره ۰۰۴۴۹۶۱7۸۲به نام علی هــورش نیا فرزند 
عبدالحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره کشاورزی - پارسیان و کارت ملی به شماره ۰۰777۵۴۱۴۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره 
۰۰777۵۴۱۴۱ و  نام صاحب سند حمید کمالی و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه سوم به شماره ۰۰777۵۴۱۴۱به 

نام حمید کمالی فرزند فیروز در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
گواهینامه  پایه ۳ به شماره  ملی ۱۴۶۱۱۸۹۹۰۱به نام عسگر نورمحمدی فرزند عشقعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/7 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۸۰۰7۲۶۹۲به نام حلیمه نعمتی ملک آبادی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/7/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۱۰۰۱۳۶۸۲به نام حیدر پژوهی فرزند زمان در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۶مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲7۲۸۶۳۵۸۴به نام اصغر پازن فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۶۴۶۹۹۳۵۲۲۲ و ســه عدد کارت سوخت و دو برگه سفته به نام وریا احمدی 
فرزند قمرعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳7۳۳۰۹۳۱۶۱به نام سمیه فرجی فرزند رشید در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۳۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
511141511141

کارت موتــور ســیکلت پیشــتاز آبــی رنــگ بــه شــماره پــلاک 77۳-۳۱۴۸7 و شــماره شاســی 
 NEG***۱۱۰J۹۴۰۰۲۳7و شماره موتور ۰۱۰7NEG۱۰۰۳۳۰ به نام صاحب سند محمدرضا شکوهی 
موسی آبادی و برگ سبز موتور سیکلت پیشتاز آبی رنگ به شماره شناسایی IRABM۹۴۱۳U۴۴۰۰۲۳7 به  
شماره شاسی  NEG***۱۱۰J۹۴۰۰۲۳7و شماره موتور ۰۱۰7NEG۱۰۰۳۳۰  به نام  محمدرضا شکوهی 

موسی آبادی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی )موقت ( کارشناسی ارشد روانشناسی عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام به نام سمیه 
فیضی سربوزی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت دانشجویی به شماره ۴۰۲۱۳۳۱۳۱۴۰ با کد ملی ۰۶7۰۹۸۳۰۳۹به نام محمد گلزاری فرزند علی در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۲/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت به شماره ۵۹۱۰۲۴۴۹۹۱به نام احسان بهمن فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۳۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۶۸۱۰۸۴۶۲۶به نام روضه گل یزدانی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه CNPF۰۸۱K۶G۱۲7۸۸۰۵ و نام خودرو کامیون کشــنده و 
رنگ خودرو آبی معمولی و مدل وســیله نقلیه ۲۰۰۸ و شــماره پلاک ایران۲۶-۸۴۱ع۲۵ و شــماره شاســی 
LZZ۵CLSB۰۸A۲7۸۸۰۵ و شــماره موتور WD۶۱۵۴7۰۸۰۱۱7۰۰۳7۶7 و نام صاحب سند فضل الله 
فصیحی و نوع وسیله نقلیه باری به نام فضل الله فصیحی فرزند بهروز در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۶ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۶۸۱7۴۵۲۱۵به نام میترا نامداریان فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶7۱۱۳۲۱۲۱به نام امیر حسام رضایی فرزند مصطفی در تاریخ  ۱۴۰۳/7/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۱۸۶7۶۰۴به نام معصومه خاکشور رشوانلو فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۵۳۹۲۳۹به نام محمد علی ریحانی طراقی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/7/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت ملی به شماره ملی ۰۶7۰۵۴7۸۹۱به نام ســارا پس افکند فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶7۰۵۴7۸۹۱به نام ســارا پس افکند فرزند محمد علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۵۹۱۹۱۸۵۱۸۱به نام محمد آینه بیگی فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۳/7/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۶۹۱۹۲۱ و عابر بانک ملی و چک بانک ملت به مبلغ ۲۴۰میلیون به نام احمد اروجی 
فرزند سعید در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ســوخت و کارت ملی به شــماره۰۰۵۳۱۹۳۵۱۲ به نام قاســم زرلکی فرزند حسن در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به ادرس بلوار مطهری کوچه شهید قدیری پلاک ۳۰ طبقه ۵ واحد ۱۰ و صورتجلسه محلی با مهر شورا 
به نام محمد علی شوکتی فرزند غلامعلی با کد ملی ۱۲۱۹۵۸۰۸۱۳ در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۳۲۵۲۹۳۲۵به نام مهناز احدی فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۰۰۴۳۹۳۹۵۱۱ و مدارک پزشــکی و مدارک بیمارستان به نام حسین سلیمانی فرزند 
ماشالله  در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره ۲۱۶۲۶۹۴۵۱۴ به نام علی مهری متانکلائی فرزند حسینعلی و کارت ملی و 
شناسنامه به نام معصومه سوری فرزند محمد حنیف به کد ملی ۰۰۱۵۹7۰۲۴۸ در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۸۹۳۲۱۳به نام زهرا تیموری فرزند حسینعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۱7۳۹۵۵۹۲۸۲ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۶۶ایران۶۵۹ص۲۶ 
به نام شهناز سیف جمالی فرزند الماس  در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۹۹۲۲۸۴۵۵به نام قدرت دهقان فرزند ایوب در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره پلاک ۶۶ایران7۳۹ق۵۱ و شماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۹۵۸۳۹۱۶ و شماره موتور 
۳۶۹۹۸۱۴ به نام علیرضا آفتاب فرزند سلیمان با کد ملی ۰۰۶۵۹۱۱۹۵۴ در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۳۱۰۸۱۰۱به نام مریم راسخ فر فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۵۹۳۳7۹۲۴به نام حکیمه سلطان نبی فرزند ناصر  در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۰۵۹۰7۹۶به نام رنه وسکانیان فرزند وسکان در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۰۱۶77۵۱ و گواهینامه و کارت سوخت به نام عرفان جلوداری بردستان فرزند جمال در 
تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۰۲۵۱۰۸7۱۲۳ به نام هستی نانکلی فرزند سعید در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظامی ارتــش و کارت ورود و خــروج ارتش به نــام محمد فلاح عزیــزی فرزند صوفی بــگ با کد ملی 
۴۰۶۱۰۰۹7۸۸ در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۲۴۹۵۱۲به نام محمد آگاهی کشه فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۳۸۲۸۸۴۸به نام مهدی عطایی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۳/7/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰7۹۱۶۶۳۲۶۴  و گواهینامه و کارت وســیله نقلیه به نام ذبیح اله زارعی فرزند بهرامعلی در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۲۰۴۳۶۲7۰به نام علی مســافری فرزند عابدین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۲۸۸۸۵۴۹به نام فاطمه صفری شــاهی فرزند محمود  در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

کارت ملی به شماره ۵۲۶۹۶۸۸۲۶۳به نام مهین کردانی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه زیارتی و دفترچه بیمه و کارت نظام وظیفه به نام عباس منصوری فرزند عبدالواحد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70257025

گواهینامه ۳ به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شــماره . و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک ۱۸ایران ۵۸۱ ج7۸ و شماره شاسی 77۴۴۳۳۱۹۸۲۲۹۹۱7۸ و شماره موتور  و نام صاحب سند فتح الله 
خدابنده لوئی  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شــماره ۳۸7۱۱۱۸۹۳۱ و کارت نظام وظیفه به شماره .به نام 
فتح الله خدابنده لویی فرزند مسیح الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۲۱۹۹۲۹به نام فرشاد یعقوبی فرزند بهروز در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۱۵۱۲۲7۱،شناسنامه ۳۰۴۱۳،کارت پایان خدمت ،دفترچه بیمه به نام اسلام موسی 
زاده میدانجق فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱7۰۱۱۹۴۶۲به نام سکینه رحمتی فرزند مســعود در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۱۹۰۸به نام امین محمدی منفرد فرزند نورعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۸۸۱۹۸۵۰به نام محمدعلی نیک زاده فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره ۴۴۶۹۹۳۹۰۵۶به نام فاطمه شمس فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۲۹۸۶۰۰۶۹به نام یوسف فرشــادجم فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۱۴۹۳۶۹۳۴7به نام عطری رئیســیان طزرجی فرزند مراد در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۴ ایران 7۶۶ ق ۶۴ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰E۱۰۳۸۶۹۲ و شماره 
موتور ۵۲۳۴۸۱۵ و نوع وسیله نقلیه سواری و به نام آذین فرهی فر فرزند بهمن و کارت سوخت وسیله نقلیه پراید 

به نام گرد آفرید مرادیان  در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۵۸۹۰۹۴ و شناسنامه به شماره ۴۴۲۰۵۸۹۰۹۴ کارت نظام وظیفه به نام امین همتی 
فرزند منصور در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به نام حبیب یار فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

شناسنامه به شماره ۲۱۱۰۴۲۴۹7۴به نام فاطمه رضایی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/7/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۲۰۶۹۱77۸به نام بهنام بهبود زاده فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۲۰۱۸۸۵۴۵به نام مینا دهقان چناری فرزند احمد علــی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک ۵۴ ایران ۹۸۹ب 7۶به نام محمدحسن غفوری بشماره ملی ۵۵۱۹۸۲۱۸۸7  فرزند 
میرزامحمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

گواهینامه و کارت موتور به شماره پلاک ۸۸۳۹۹/۱۲۱و بیمه نامه خودرو و کارت ملی به شماره ۰۴۱۰۱۹۳۸۵۲ 
و کارت بانکی  صادرات و اقتصاد به نام اکبر دلیر فرزند صورت علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲7مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۰۰۱7۳۵۰7۸۶ به نام رقیه فاخر دیزجی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳7۵۰۴7۴۱۲۵به نام ســید امید حسینیان فرزند سید امین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲۹۰۰۵۲۸۴7۱ به نام متین محرمی فرزند کاظم در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

دفترچه بیمه تامین اجتماعی  و شناسنامه به شماره شناسنامه ۳۲۴ و شماره ملی ۳7۸۱۹۲۵۸۵۴ به نام امیدعلی 
سیفی فرزند خدامراد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 7۱7۰۰۱7۹۱۱به نام علی جوادی جوان فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۹۰۲۱۶۲۸۹به نام علی عمرانی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹۴۹7۱۶۸۰۶به نام ابراهیم عشقی قزلقشــلاق فرزند حیدر علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۲۹۰۵۵۶۰۵به نام اصغر رستمی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت ملی به شماره ۰۶۲۱۳۸۲۳۲۹ و   به نام ایت اله عابدی فرزند ولی اله در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۰۰۶۴۱۹۲به نام ملیحه مرادی فرزند وجیهه الله در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۹۴۵۵۴۲به نام زهره فرشباف ترپلاری فرزند محمدنقی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۲۳۸۵۵۰به نام علی طوماری فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۸۰۹7۴۵۰۰به نام زهرا حســنی فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

کارت ملی به شماره ۰۹۳۳۲۹۹۸۹۶۹به نام معین حســنی فرزند مجتبی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

شناسنامه به شماره ۱۱۵۱۰به نام فاطمه شیبانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۵ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شــماره بیمــه ۹۸۶/۹۹۹۱/۲۸۴/۱/۵/۱۴۰۳ و نام خودرو هاچ بک ســایپا.کوئیک و رنگ 
خودرو ســفید مشــکی و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۲ و شــماره پلاک ایران ۵۰_7۱۵ ط ۳۹ و شــماره شاسی 
NAPX۲۱۲AAP۱۱7۳۱۹۹ و شــماره موتــور M۱۵۹۸۸7۴۰۴ و نــام صاحب ســند ابراهیم کربلائی 
حبیب الله و نوع وســیله نقلیه ســواری و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو هاچ بک ســایپا.کوئیک و 
رنگ خودرو سفید مشکی و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۲ و شــماره پلاک ایران ۵۰_7۱۵ ط ۳۹ و شماره شاسی 
NAPX۲۱۲AAP۱۱7۳۱۹۹ و شماره موتور M۱۵۹۸۸7۴۰۴ و نام صاحب سند ابراهیم کربلائی حبیب الله و 
نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۵۰_7۱۵ ط ۳۹به نام 
ابراهیم کربلائی حبیب الله فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱7۳۰ و کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۰۲۳۴۱۳به نام اشرف جهانگیر اصفهانی فرزند محمد در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

شناسنامه به شماره ۱۱۹۰7۴۱۲۴۵به نام پرهام حسینی فرزند ســجاد در تاریخ  ۱۴۰۳/7/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 7۱ ع ۸۱۴ ایران ۵۳ و نوع وسیله نقلیه کامیون به نام محمدعلی ابراهیمی فرزند 
اسکندر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه خودرو به شــماره پلاک ۴۱ ط ۴۸۳ایران ۵۳ به نام عصمت شمسی فرزند رضا در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۱/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084

کارت ملی به شماره ۱۹۵۰۶۱۸۸۳7به نام معصومه حیدری فرزند عبدالطیف در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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شماره : 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1404/02/13

شماره 2157

   هدف محرومیت زدایی از روستاها انجام شد؛ تامین آب شرب 
تصفیه شده پایدار 5000 خانوار روستایی درشهرستان گلپایگان

با اجرای 32 کیلومتر اصلاح و توسعه خطوط انتقال و شبکه آبرسانی، در حدود 
5 هزار خانواده روستایی در شهرستان گلپایگان از نعمت آب شرب تصفیه شده 
پایدار بهره مند شدند. مدیر امور آبفای گلپایگان با اعلام این خبر افزود: با هدف 
محرومیت زدایی از روستاها از پنج سال گذشته تا کنون، عملیات اصلاح و توسعه 
شــبکه آبرسانی در 34 روستای شهرستان گلپایگان انجام شده که شامل 13 
کیلومتر توسعه شبکه آبرسانی و 19 کیلومتر اصلاح شبکه توزیع آب با استفاده 

از لوله های پلی اتیلن با قطرهای 90، 110 و 160 میلیمتر بوده است.
قاسم حمزه لو همچنین از عملیات استانداردسازی و اصلاح انشعاب های آب در 
این روستاها خبر داد و گفت: 400 انشعاب آب نیز در این روستاها استانداردسازی 
شده است. وی ادامه داد: شهرستان گلپایگان سه دهستان جلگه، کناررودخانه و 
نیوان و 52 روستا دارد که با توجه  به گستردگی جغرافیایی و پراکندگی روستاها، 
موضوع تامین آب شــرب تصفیه شده پایدار از محل تصفیه خانه آب گلپایگان، 

اولویت بندی شده و براساس یک برنامه زمان بندی به اجرا در می آید.

   افزایش ۳۴ درصدی سطح زیر کشــت چغندرقند در مزارع 
نیشکری خوزستان  

معاون کشاورزی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان از افزایش 
34 درصدی سطح زیر کشت چغندرقند در سال زراعی جاری خبر داد و گفت: 
کشت چغندرقند نه تنها به بهبود حاصلخیزی خاک کمک می کند بلکه با راندمان 
بالاتر از میانگین بلندمدت، نویدبخش کشاورزی پایدار است.جعفر آل کثیر بیان 
کرد: شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با اجرای طرح تناوب زراعی در مزارع 
نیشکر، گام بلندی در جهت بهره برداری هوشمندانه از منابع و تقویت امنیت غذایی 
برداشته است.وی افزود: سال زراعی گذشته، بیش از هشت هزار و 2۷0 هکتار از 
اراضی نیشکر در کشت و صنعت های هشت گانه خوزستان به کشت های راهبردی 
مانند گندم، جو، کلزا و چغندرقند اختصاص یافت.معاون کشاورزی شرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی خوزستان بیان کرد: سطح زیر کشت چغندرقند امسال 
به 410 هکتار رسیده که نسبت به میانگین بلندمدت )305 هکتار(، 34 درصد 
افزایش نشان می دهد.وی پیش بینی کرد از این سطح، 25 تا 26 هزار تن چغندرقند 
با راندمان 62 تن در هکتار برداشت شود که نسبت به میانگین بلندمدت )52 تن 

در هکتار(، 19 درصد رشد دارد.
کاهش بارندگی ها عاملی تاثیرگذار بر عملکرد کمی محصول چغندر 

قند
معاون کشاورزی شرکت توسعه نیشکر خوزستان کاهش بارندگی های پاییز 
و زمستان گذشته را عاملی تاثیرگذار بر عملکرد کمی محصول دانست و گفت: 
باوجود آبیاری مناسب، کاهش بارندگی ها ممکن است بر جوانه زنی و سبزشدن 
چغندرقند تاثیر گذاشته باشد. وی همچنین به مشکل ظرفیت محدود کارخانه های 
قند اشاره کرد و هشدار داد که این موضوع می تواند باعث کاهش سرعت برداشت 

و افت کیفیت محصول شود.
راهکارهای افزایش عیار قند و مزایای تناوب زراعی

آل کثیر با تاکید بر اهمیت عیار قند به عنوان شاخص کیفی چغندرقند، به 
عوامل موثر بر بهبود آن اشاره کرد و گفت: انتخاب ارقام پربازده و مقاوم، مدیریت 
بهینه آبیاری)کاهش آبیاری نزدیک به برداشت(، کاهش مصرف نیتروژن در مراحل 
پایانی و استفاده از کودهای پتاسیمی و همچنین کاشت به موقع با ادوات پیشرفته از 
عوامل بهبود دهنده عیار چغندر قند هستند. وی همچنین به مزایای تناوب زراعی 
اشاره کرد و افزود: این روش نه  تنها حاصلخیزی خاک را افزایش می دهد، بلکه از 

گسترش آفات و علف های هرز جلوگیری و مصرف آب را بهینه می کند.
نقش شرکت توسعه نیشکر در تحول کشاورزی

معاون کشاورزی شرکت توسعه نیشــکر خوزستان خاطرنشان کرد: کشت 
محصولات راهبردی مانند چغندرقند، کلزا، گندم و جو در کنار نیشکر، این شرکت 
را به بازیگری کلیدی در کشاورزی کشور تبدیل کرده است. وی در پایان تاکید 
کرد: هدف نهایی، دستیابی به کشاورزی پایدار و افزایش بهره وری با کمترین فشار 

بر منابع طبیعی است.

  هرگونه افزایش کرایه تاکسی در ایلام غیرقانونی است
رئیس سازمان حمل ونقل بار و مسافر شهرداری ایلام گفت: هرگونه افزایش 
خودسرانه کرایه تاکسی در این شهر غیرقانونی اســت و شهروندان موظفند از 

پرداخت وجه اضافی خودداری کرده و تخلفات را گزارش دهند.
یونس ابراهیمی در این خصوص اظهار داشت: نرخ های جدید کرایه تاکسی 
پیش تر به صورت رسمی اعلام شده و ملاک دریافت کرایه، همان نرخ های مصوب 
است و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، مردم می توانند پلاک خودروی متخلف 

را ثبت و از طریق شماره های 091۸۸424146 یا 32222052 گزارش کنند.
وی با اشــاره به نظارت دقیق بر ناوگان حمل ونقل عمومی افزود: با رانندگان 
متخلف بدون اغماض برخورد خواهد شد و در موارد تخلف، خودرو توقیف می شود

رئیس سازمان حمل ونقل بار و مسافر شهرداری ایلام خاطرنشان ساخت: علاوه 
بر گشت های محسوس، نظارت های نامحسوس نیز به طور مستمر در سطح شهر 

در حال انجام است.

   حفاری ۸ حلقه چاه نفت و گاز در فروردین امسال
معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری از حفر و تکمیل 
هشت حلقه چاه نفت و گاز با کاربست دکل های حفاری این شرکت در فروردین 
امسال خبر داد.به گزارش شانا به نقل از شــرکت ملی حفاری ایران، حمیدرضا 
شفیعی مکوند اظهار کرد: از این تعداد چاه یک حلقه توسعه ای و هفت حلقه تعمیری 
بوده است که یک حلقه چاه توسعه ای و پنج حلقه چاه تعمیری از شمار این چاه ها 
در گستره عملیاتی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب تکمیل نهایی و تحویل 
کارفرما شد.وی افزود: همچنین یک حلقه چاه در اجرای پروژه حفاری 1+12 در 
بخش خشکی میدان گازی کیش در موقعیت فعالیت شرکت نفت و گاز پارس و یک 
حلقه دیگر در قالب پروژه تکمیل و در اختیار کارفرما قرار گرفت.معاون مدیرعامل 
شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری با بیان اینکه از ابتدای فروردین تا 
پایان این ماه 11 هزار و 2۷5 متر حفاری از سوی ناوگان حفاری شرکت در مناطق 
نفت خیز خشکی و دریایی کشور انجام شد، بیان کرد: هم اکنون 11 دستگاه حفاری 
خشکی سبک و سنگین شرکت در حال جابه جایی در موقعیت های عملیاتی است.   
شرکت ملی حفاری ایران با برخورداری از بزرگ ترین ناوگان حفاری کشور در 

هشت استان در حال ارائه خدمات تخصصی به شرکت های بهره بردار نفتی است.

  کارزان به منطقه گردشگری تبدیل می شود
سرپرست فرمانداری سیروان به طرح های کلیدی همچون ایجاد سد »هیانان« 
در میان تنگ و بهبود وضعیت جاده ها اشاره کرد و گفت: این پروژه ها می توانند بخش 
کارزان را به یک مقصد گردشگری جذاب و پررونق تبدیل کنند.دکتر »باقر عالمی« 
در دیدار با جمعی از مردم کارزان که در محل فرمانداری سیروان برگزار شد،افزود: 
دولت در تلاش است با آماده سازی زیرساخت ها و جلب سرمایه گذاران، فضایی 

مناسب برای شکوفایی اقتصادی فراهم کند.
وی بر ظرفیت های زیبا و بکر منطقه »قلندر« تأکید کرد و اظهار داشت: برای 
جذب سرمایه گذاران و توســعه پایدار، نیازمند بهبود زیرساخت ها و جاده های 
دسترسی در این منطقه هستیم.فرماندار سیروان به عزم خود در حمایت از پروژه های 
توسعه ای اشاره کرد و بر لزوم همیاری مردم برای ایجاد بستری مناسب جهت جذب 

سرمایه گذاران تأکید کرد.
عالمی ضرورت هم افزایی بین مسئولان و مردم به  منظور تسریع در روند توسعه و 
بهبود زیرساخت ها را ضروری دانست و تأکید کرد: با اتحاد و همدلی می توان پایه های 

اقتصادی و گردشگری این دیار را محکم تر کرد.

   ساختمان های ناایمن در کرج بمب های ساعتی که نیاز به توجه فوری دارند 

رییس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به بازدید اخیر  از یک مجموعه تجاری در این شهر، نسبت به وجود ساختمان های ناایمن که می توانند به 
بحران هایی مشابه حادثه پلاسکو منجر شوند، هشدار داد و خواستار بررسی فوری این سازه ها توسط سازمان آتش نشانی و معاونت شهرسازی شد.  

علیرضا رحیمی در نطق پیش از دستور دویست و پنجمین جلسه رسمی شورای شهر کرج با اشاره به حوادث ناگوار مانند حادثه پلاسکو و انفجار در هرمزگان، بر لزوم پیشگیری از 
بحران های احتمالی در کرج تأکید کرد. وی با بیان اینکه برخی ساختمان های بزرگ در شهر و مراکز دیگر مانند بمب ساعتی عمل می کنند، از شهردار و معاونت شهرسازی خواست تا 

با همکاری سازمان آتش نشانی، این ساختمان ها را شناسایی و برای ایمن سازی یا پلمپ آنها اقدام کنند.  
رییس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر کرج به موضوع دستفروشان در پل مکانیزه عابر پیاده چهارراه طالقانی اشاره کرد و گفت: متأسفانه این پل به محل فعالیت 
دستفروشان تبدیل شده و حتی اتاق نگهبانی آن نیز برای نگهداری وسایل آنان استفاده می شود.وی خواستار ساماندهی جدی این معضل شد و یادآور شد که توجیهات عامیانه نباید 

مانع از برخورد با این پدیده شود.

صدیقه مدنی پور-اصفهان|   سی وششــمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید استان اصفهان صبح امروز ۹ 
اردیبهشت ماه با حضور معاون وزیر کار و رفاه اجتماعی، استاندار اصفهان، مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان و مدیران 
ارشد استانی و حضور پرشور کارگران جامعه کار و تولید درسالن اجتماعات شهرک شهید محمد منتظری به میزبانی شرکت 

پالایش نفت اصفهان با هدف تجلیل از کارگران و واحدهای نمونه برگزار شد.

 کارگران همیشه و در همه جا پای کار انقلاب بوده اند
در ادامه این مراسم استاندار اصفهان با اشاره به اینکه کارگران همیشه و در همه جا، پای 
کار انقلاب بوده اند، افزود: آموزش مســتمر کارگران مسئله مهمی است که باید به آن توجه 
شود. مهدی جمالی نژاد، بازنگری و به روز رسانی قوانین در راستای امنیت شغلی کارگران را 
مورد اشاره قرار داد و گفت: تمامی ثروت ملی ما به دست کارگران به دست می آید و ما باید 
به عدالت، مدافع حقوق این قشر باشیم. وی با اشاره به اینکه اگر بخواهیم نقش اقتصاد را در 
تولید افزایش دهیم، باید به عدالت اقتصای توجه کنیم، تصریح کرد: اگر مسئله عدالت در همه 
امور رعایت شود، کشورمان ثروتمند خواهد شد و در این زمینه توجه به حق و حقوق کارگر 

در اولویت است. 

  برای رسیدن به ایران ماهر باید یک بدنه کارشناسی و تکنسینی قوی داشته 
باشیم

دراین آئین، معاون وزیرکار و رفاه اجتماعی و رئیس ســازمان فنی و حرفه ای کشــور نیز 
با بیان اینکه هم آفرینی ائتلاف ســازی می تواند مسائل جامعه کارگری کشور را حل و فصل 
کند، اظهار کرد: این الگو در مواردی انجام و تکرار شــده که از جمله آن موضوع افزایش مزد 
کارگران با کمترین حاشیه بین جامعه کارگری و کارفرمایی بود که یک توافق رخ داد و یکی 
از بی نظیرترین رویدادها بود.غلامحسین محمدی، از برنامه ریزی دولت برای احداث 300 هزار 
مسکن کارگری در کشور خبرداد و افزود: قرار نیست این تعداد مسکن کارگری را دولت بسازد 
بلکه با مدل هم آفرینی بین جامعه کارگری و کارفرمایی چندین الگو توسعه پیدا کرده است 
که کارگران از مواهب آن بهره مند خواهند شد. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، 
به شعار سال )سرمایه گذاری برای تولید( اشاره کرد و گفت: ترجمه این شعار در حوزه وزارت کار 
یعنی سرمایه گذاری که به رشد اقتصادی و بهره وری منتج می گردد.وی افزود: امید است همه 
این مسیر با ائتلاف سازی و هم آفرینی و همکاری وفاق بین ذی نفعان رخ دهد و ما شاهد این 
باشیم که در جامعه ما و در کشور یک پیشرفت مبتنی بر دارایی ها و توانمندی های منطقه ای 
رخ  دهد که اصفهان یکی از الگوهای اصلی آن خواهد بود.معاون وزیر کار با اشاره به اینکه نقش 
کارگران در توسعه ظرفیت های تولید داخلی جدی است، ابراز امیدواری کرد: نیروی کاری که 
مهارت بیشتری دارد می تواند هزینه ها را کم کرده و کیفیت را افزون کند و فرآیندها را تسهیل 
ببخشد.محمدی تصریح کرد: لازم است برای شعار سرمایه گذاری برای تولید و رسیدن به ایران 
ماهر یک بدنه کارشناسی و تکنسینی قوی داشته باشیم که مهارت های متنوعی داشته باشد.

  جشنواره امتنان قدردانی ازمتخصصان چرخه تولید و توسعه کشور است
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: این استان بیش از یک میلیون 
و 300 هزار کارگر بیمه شــده دارد. رضا برزوئیان، با اشــاره به اینکه اصفهان با افتخار یکی از 
کارگری ترین استان های کشور محسوب میشود به جزئیات جشنواره امتنان اشاره کرد و گفت: 
این جشن فرصتی است تا قدردانی خود را نسبت به کسانی که با دستان پرتوان و قلب های 
پر امیدشان چرخه تولید و توسعه کشور را به حرکت در می آورند ابراز کنیم.به گفته مدیرکل 
کار استان اصفهان، گفت:در جشنواره سی و ششم در بخش صنعت تعداد یکهزار و 966 نفر، 
در بخش خدمات 404 نفر و در بخش کشاورزی 145 نفر از کارگران ثبت نام کردند.برزوییان 
ادامــه داد: برای انتخاب گروه کار نمونه در بخش صنعت 45 گروه، در بخش واحد نمونه 62 
بنگاه اقتصادی کاندیداتوری خود را اعلام کردند که پس از تشکیل کمیته تخصصی داوری در 
هر سه بخش صنعت و آب و کشاورزی و انجام داوری های علمی و بررسی های میدانی و راستی 
آزمایی در هر سه بخش اقتصادی یک نفر کارگر نمونه و یک کارگروه نمونه و از مجموع بنگاه 
اقتصاد یک واحد نمونه به عنوان برگزیده استانی انتخاب شدند .گفتنی است در پایان این مراسم 
ازغلامرضا باقری دیزج ، مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان به عنوان حامی برگزاری سی 

و ششمین جشنواره امتنان کار و تولید توسط معاون وزیر کار تقدیر شد.

 جامعه کارگری نقش نیروهای خط مقدم را در ظهور 
و تحقق کلیه برنامه های توسعه ای کشور ایفا می کند

مدیرعامل شرکت گاز مازندران برنامه های جدید آموزشی و مدیریتی را اعلام کرد
مدیرعامل شرکت گاز مازندران از تدوین برنامه های آموزشی جامع و تسریع 
در پروژه های گازرسانی خبر داد و بر بهینه سازی مصرف انرژی و بهبود شرایط کار 
تأکید کرد.در گردهمایی تخصصی ثبت دانش و درس آموخته های پایداری موفق 
جریان گاز در زمستان 1403، هژبر جوادی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران، از 
تدوین برنامه های آموزشی قوی برای سال جدید خبر داد و بر ضرورت نظم اداری، 

بهینه سازی مصرف انرژی و بهبود شرایط کار تأکید کرد.

   برنامه های آموزشی تقویت می شود
جوادی اعلام کرد: برنامه های آموزشی بسیار جامع برای کارکنان و پیمانکاران 
در سال جدید تدوین شده است. وی افزود: آموزش بهینه سازی مصرف انرژی در 
سه رده ســازمانی و همچنین دوره های تخصصی عایق کاری و آلوستمری اجرا 

خواهد شد.

  پیمانکارسازی پروژه های گازرسانی
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به لزوم تسریع در پروژه های گازرسانی، 
گفت: پیمانکارسازی پروژه های گازرســانی با نظارت دقیق پیگیری می شود تا 

کیفیت و سرعت اجرا بهبود یابد.

  تغییر در سیاست مرخصی و نظم اداری
وی از روسای ادارات و اعضای کمیته سوخت زمستانی خواست مرخصی های 
خود را در شش ماه اول ســال استفاده کنند تا در فصل ســرما با آمادگی کامل 

حضور داشته باشند.
جوادی همچنین بر حضور به موقع روسای ادارات ساعت ۷ صبح تأکید کرد 
و گفت: نظم اداری و مالی بســیار مهم است. روسا و معاونان باید الگوی مناسبی 

برای کارکنان باشند. 
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران همچنین از احیای فضای ســبز در اداره و 
بازسازی مهمانسراهای فرسوده خبر داد و گفت: متأسفانه مهمانسراهای شرکت 

وضعیت مناسبی ندارند و باید سریعاً رسیدگی شود.

صنایع استان مرکزی به مسئولیت اجتماعی خود در حوزه منابع طبیعی عمل نمی کنند
معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: حدود 
34 شهرک صنعتی و تعداد قابل توجهی واحد صنعتی در استان مرکزی داریم 
ولی آنها در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی خود در حوزه منابع طبیعی استان، 
هیچ اقدامی انجام نمی دهند و هیچ صنعتی پشت منابع طبیعی نایستاده است.  
سینا دودانی، اظهار کرد: مشــارکت مردم، تخصیص اعتبارات و اجرای صحیح 
قوانین، سه اصل برای اجرای برنامه هاست. مساحت استان مرکزی 2.9 میلیون 
هکتار است که دو میلیون هکتار از این میزان، جزو اراضی ملی است که در واقع 
6۸ درصد مساحت استان را اداره کل  منابع طبیعی مدیریت می کند. وی با بیان 
اینکه در سال جاری 600 هزار اصله نهال در استان مرکزی توزیع کردیم، افزود: 
در راســتای اجرای طرح چهارساله کاشــت 16 میلیون اصله درخت در استان 

مرکزی، تاکنون کاشت ۸ میلیون اصله محقق شده است.
دودانی تصریح کرد: حدود 34 شــهرک صنعتی و تعداد قابل توجهی واحد 
صنعتی در استان مرکزی داریم ولی آنها در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی 
خود در حوزه منابع طبیعی استان، هیچ اقدامی انجام نمی دهند و هیچ صنعتی 
پشت منابع طبیعی نایستاده است. وی با اشــاره به وجود 10 پارک جنگلی به 

مساحت 560 هکتار در استان مرکزی گفت: انتظار ما از شهرداری اراک این است 
که به حفظ و توسعه پارک های جنگلی شهر کمک کند. همچنین از سهم عوارض 
آلایندگی پرداخت شده به شهرداری  اراک، کاشــت 200 هزار اصله درخت در 
اراک باید انجام شود که 20 میلیارد تومان اعتبار در این خصوص لازم است ولی 
تاکنون اقدامی انجام نشده است. دودانی اضافه کرد: متوسط سرانه جنگلی جهان 
۸ هزار متر مربع، متوسط سرانه جنگلی ایران دو هزار متر مربع و متوسط سرانه 

جنگلی استان مرکزی 320 متر مربع است. ما در راستای افزایش سرانه، تولید 
صنوبر را در استان مرکزی حدود ســه برابر ظرفیت افزایش داده ایم. اعتبارات 
استانی برای بخش جنگل اســتان مرکزی، 11 میلیارد و 500 میلیون تومان و 
اعتبارات ملی در این بخش صفر اســت.  وی با بیان اینکه استان مرکزی یکی از 
22 استان بیابانی کشور است، گفت: هفت شهرستان استان مرکزی جزو مناطق 
بیابانی هستند و مساحت بیابان های استان 490 هزار هکتار است. در سال جاری 
اعتبار مورد نیاز برای مقابله با بیابان زایی 10 میلیارد تومان بوده است.    دودانی با 
بیان اینکه بیابان زایی بعد از چالش های تغییر اقلیم و آب، سومین چالش دنیاست 
گفت: ما در منطقه میقان اراک 42 هکتار بادشکن غیر زنده و 150 هکتار نهال 
کاری ایجاد کردیم و در حال حاضر 120 هکتار برای بادشکن و نهال کاری در نظر 

گرفته شده است که انجام آن 25 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی افزود: از ۸660 
گونه گیاهی در کشور، 135۸ گونه در استان مرکزی وجود دارد. در سال جاری 
4 میلیارد و 600 میلیون تومان اعتبارات اســتانی و ملی برای اداره 1.6 میلیون 

هکتار مراتع استان مرکزی تخصیص پیدا کرده است.

جلسه شورای منابع آب کشاورزی شهرستان بندرانزلی برگزار شدهلال احمر گلستان پیشقراول خدمت رسانی در سخت ترین شرایط 
مدیرعامــل و اعضای هیئت مدیره جمعیت 
هلال احمر استان گلستان در دیداری با استاندار 
گلستان، گزارشی از عملکرد این نهاد و برنامه های 

آینده ارائه کردند.
محمدعلی شــربتدار ،   به گــزارش روابط 
عمومی ؛ استاندار گلستان با اشاره به ظرفیت های 
سرمایه گذاری، پیشنهاد داد تا تکمیل ساختمان 
13 طبقــه هــلال احمر با همکاری شــرکت 
سرمایه گذاری هلال احمر و یا بخش خصوصی به 
سرانجام برسد تا خدمات بهتری به مردم ارائه شود. 

طهماسبی گفت: شما نجات گران و سربازان گمنام انسانیت شبانه روزی تلاش و کوشش می کنید و خدمات ارائه شده 
شما ارزشی فراتر از مسائل مادی دارد.وی ادامه داد:  طرح خودروی سفیر آموزش هلال احمر که برای اولین بار در کشور در 
گلستان اجرا شده، به عنوان یک طرح جان بخش و جامعه نگر مورد تحسین قرار گرفت.   استاندار با اشاره به نزدیک شدن 
گرامیداشت روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر از فعالان و داوطلبان هلال احمر به عنوان سرمایه های معنوی جامعه یاد کرد .

مرجان عباس زاده | رشت -  صالح محمدی 
در این جلسه گیلان را استان کشاورزی دانست 
و اظهار کرد: شــاهد شــخم اولیــه ۷5 درصد 
شــالیزارهای اســتان معادل 1۷9 هزار هکتار 
هســتیم؛ همچنین خزانه گیری برنج در حدود 

55 درصد شالیزارها انجام شده است.
وی با اشاره به اهمیت تالاب انزلی در بخش 
کشاورزی، افزود: تالاب انزلی با چالش های محیط 

زیستی مواجه و نیازمند توجه است.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی گیلان ابراز 

امیدواری کرد که با تحقق گردشگری دریایی در استان گیلان و شهرستان بندر انزلی، از ظرفیت های طبیعی این منطقه 
استفاده شود.محمدی وسعت اراضی باغی شهرستان بندر انزلی را دو هزار هکتار وسعت شالیزارهای ان را پنج هزار هکتار 
اعلام کرد و افزود: بافت ســبک خاک در این شهرســتان ساحلی موجب کاهش ظرفیت نگهداشت آب شده که اهمیت 

مدیریت منابع آب به ویژه در سال زراعی را نشان می دهد.

به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان، دراین آئین مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان ضمن 
تبریک میلاد با سعادت حضرت معصومه )س(و آغاز دهه کرامت و همچنین تسلیت به مناسبت درگذشت تعدادی از هموطنان در پی حادثه بندر 
شهید رجایی بندر عباس، ضمن قدردانی از تلاش کارگران در هفته جهانی کار و کارگر، به انجام تعمیرات اساسی در پالایشگاه اصفهان اشاره کرد و 
گفت: امروز تعمیرات اساسی مجتمع عظیم بنزین سازی پالایشگاه آغاز شده که در این زمینه نیروهای کار زیادی دراین شرکت مشغول به کار شده 
اند. غلامرضا باقری دیزج تصریح کرد: جامعه کارگری نقش نیروهای خط مقدم را در ظهور و تحقق کلیه برنامه های توسعه ای کشور ایفا می کند، در 
این راستا، شرکت پالایش نفت اصفهان علاوه  بر توجه به وظایف محوری خود، اعتقاد عمیقی به پیشگیری دارد. سیستم HSE این شرکت نسبت به 
سایر شرکت های پالایشی دارای استانداردهای بسیار بالاتری است که مسئولیت مراقبت و صیانت از سلامتی همکاران عزیزمان حین کار را بر عهده 
دارد. وی ادامه داد: حفاظت از جان و ســلامت کارگران به صورت دوره ای پیگیری می شــود که شامل پایش مستمر وضعیت جسمانی کارکنان نیز 
می گردد؛ به گونه ای که در صورت وجود بیماری های خاص یا پیش بینی عوارض احتمالی، اقدامات پیشگیرانه به موقع انجام می پذیرد. باقری دیزج با 
اشاره به حقوق، مزایا و مسکن کارگران خاطرنشان کرد: دراین موارد نیز تلاش کرده ایم حق و حقوق کارگران به عدالت رعایت شود. البته در اینجا 
جایی برای تعریف و شعار نیست. تنها ذکر این مطلب کافی است که تفاوت های معناداری نسبت به دیگر بخش ها وجود دارد. مدیرعامل پالایش نفت 
اصفهان بیان کرد: درمان در بخش بهداشــت و درمان نیز نیز از جمله مباحثی اســت که برای پالایشگاه اصفهان اهمیت بسیار ویژه ای دارد و علاوه 
 بر خدمات درمانی عمومی، شرکت موفق شده است در اصفهان، پوشش بیمه تکمیلی را به صورت کامل برای کارکنان فراهم کند، همچنین، درباره 
کارکنانی که دارای بیماری های خاص هستند، اقدامات حمایتی ویژه ای انجام می شود؛ اقداماتی که در شرایط خاص صورت نمی گیرد، بلکه در قالب 

یک سیاست پیشگیرانه و دائمی انجام می شود.
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 هافبک اینترمیلان در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا گل برتری تیمش مقابل بارسا را به ثمر رساند اما به خاطر سه سانتیمتر جلوتر بودن از دفاع آخر حریف، گلش مردود شد.
 چهارشنبه شب، بارسلونا و اینترمیلان در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا سه بر سه مساوی کردند. هنریک میختاریان، هافبک اینتر در دقیقۀ ۷۵ گل چهارم را هم برای تیمش 

به ثمر رساند اما کمک داور ویدیویی به خاطر تنها ۳ سانتی متر جلوتر بودن او نسبت به دفاع آخر بارسا گل را مردود کرد اما داوران چطور این قدر دقیق تصمیم گیری کردند؟
 فناوری آفســاید نیمه خودکار سیســتمی ترکیبی از دوربین های فوق سریع، سنسورهای حرکتی و الگوریتم های هوش مصنوعی است که موقعیت بازیکنان را در زمین ردیابی 
کرده و آفساید را تشخیص می دهد.دلیل استفاده از کلمۀ »نیمه خودکار« این است که سیستم خط آفساید را می کشد اما حرف آخر را همچنان داوران خواهند زد.این سیستم از 
چند فناوری همزمان بهره می برد. ۱۲ دوربین حرکت تمام بازیکنان و توپ را زیرنظر و قابلیت ردیابی ۲۹ نقطۀ کلیدی بدن را دارد.توپ فوتبال هم مجهز به سنسور است. یعنی 
یک تراشه داخل توپ قرار داده شده که موقعیت لحظه ای و سرعت آن را با دقت ثبت می کند. در نهایت داده های دوربین و سنسور توپ توسط هوش مصنوعی پردازش می شود.

قابلیتی که اولین بار در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر مورد استفاده قرار گرفت و از ماه پیش در لیگ برتر انگلیس هم از آن بهره برداری شده است.
دقت میلیمتری همانند آنچه در بازی شب گذشتۀ بارسا و اینتر رخ داد دیگر برتری این سیستم است. 

  هوش مصنوعی، داور جدید فوتبال      

محمود رضایی  ایده روز  |  در حالی که رقابت های لیگ برتر هنوز به پایان نرسیده، باشگاه پرسپولیس ظاهراً فعالیت خود را در بازار نقل 
و انتقالات تابســتانی آغاز کرده است. مهم ترین موضوع مورد بحث، وضعیت دروازه بانی این تیم است که با احتمال جدایی الکسیس گندوز و 

تلاش برای جذب یک جانشین مطمئن، به یکی از اصلی ترین دغدغه های کادر فنی و هواداران تبدیل شده است.

    VAR علیه نساجی؛ هوادار سقوط کردمعمای شماره یک
با ثبت ۲ تساوی در بازی های امروز هفته بیست و هشتم لیگ برتر امیدهای 
فولاد برای رســیدن به رتبه ســوم تا حد زیادی از بین رفت و سقوط هوادار 

قطعی شد.
در ادامه دیدارهای هفته بیســت و هشتم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت 

۱۹:۱۵ امشب ۲ بازی در شهرهای یزد و قائمشهر انجام شد.
چادرملو اردکان یک - فولاد خوزستان یک

گل ها: هادی حبیبی نژاد )۲۰( برای چادرملو و ساســان انصاری )۵۱( برای 
فولاداخطار:  هادی حبیبی نژاد از چادرملو و اتکیر یوسوپوف از فولاد

نساجی مازندران صفر- هوادار تهران صفر
اخطار: وحید محمدزاده از نساجی و آرشا شکوری و عبدالکریم اسلامی از 
هوادار با این نتیجه هوادار ۲۱ امتیازی شد و با توجه به شکست در بازی  رودررو 
برابر مس رفسنجانِ ۲۷ امتیازی، در فاصله دو هفته مانده به پایان لیگ برتر، 

به دسته اول سقوط کرد.

گران ترین فصل کادر مربیان استقلال

مشهد، میزبان قطعی ایران و کره شمالی

باشــگاه اســتقلال تهران، در فصلی که گذشت شــاهد ترکیبی تلخ از 
بلندپروازی و ناکامی تصمیم گیرانش بود. پس از واگذاری مالکیت به هلدینگ 
خلیج فارس در اردیبهشت ۱۴۰۳، امیدواری ها برای دوران جدیدی از ثبات 
مالی و موفقیت ورزشی در بین هواداران شکل گرفت. اما آمار و ارقام منتشر 
شــده، روایتی بسیار متفاوت را بازگو می کند.گزارش رسمی کدال، شفافیت 
تلخی را درباره وضعیت مالی استقلال به نمایش می گذارد. زیان خالص ۴۱۴ 
میلیارد تومانی در بازه زمانی ۱ مرداد تا ۳۰ دی ۱۴۰۳، نه تنها یک رکورد 
منفی برای باشگاه محسوب می شود، بلکه رشدی سرسام آور نسبت به زیان 
۱۵ میلیارد تومانی دوره مشــابه در سال گذشته را نشان می دهد. این رقم، 
سؤالاتی جدی را به وجود آورده و نگاه ها را متوجه تصمیم گیران این باشگاه 
کرده است.بسیاری از هواداران استقلال، ورود مالکان جدید را به منزله تزریق 
پول و امکانات به تیم تلقی کرده بودند و انتظار داشتند شاهد تیمی قدرتمند 
و مدعی قهرمانی باشند اما واقعیت این است که علی رغم هزینه های هنگفت، 
استقلال نه تنها نتوانست به اهداف خود دست یابد، بلکه بدترین نتایج تاریخ 
باشگاه را نیز رقم زد که شاید این موضوع ناشی از بی تجربگی مالکیت جدید 

در تیمداری باشد.
قرارداد ۳۰ میلیاردی نکونام که هنوز بلاتکلیف است، قرارداد ۲/۱ میلیون 
دلاری با موسیمانه )سرمربی جانشین نکونام( و پرداخت ۲۰۰ هزار دلار به 
بوژوویچ، بخشی از هزینه های قابل ملاحظه این فصل استقلال است که البته 
از سر ناچاری و اجبار چنین شده است و شاید مالکان استقلال تنها راه حل 

برای برون رفت از بحران را همین تغییرات می دانســتند که البته جواب هم 
نداد. به این مبالغ هزینه جذب بازیکنان خارجی مانند کاکوتا، مسعود جوما، 

دو بازیکن بوسنیایی و کوجو را نیز اضافه کنید.
استقلال تابستان شلوغی هم داشــت و رامین رضاییان، میلاد زکی پور، 
علیرضا کوشکی و سامان فلاح را نیز به عنوان بازیکنان شاخص داخلی اضافه 
کرد که رقم قابل توجهی را هزینه خرید این بازیکنان کرده اســت.وضعیت 
فعلی استقلال، زنگ خطری جدی را برای مدیران، مربیان و بازیکنان به صدا 
درآورده، که می طلبد با آسیب شناســی دقیق و اتخاذ رویکردی واقع بینانه، 
برنامه ریزی های لازم برای خروج از این بحران و بازگشت به روزهای اوج انجام 
شود. سؤال اساسی این است که آیا مالکان استقلال قادر خواهند بود با اصلاح 
رویه های غلط، این کشتی طوفان زده را به ساحل آرامش برسانند؟بدون شک 
انتظار اســت مالکان استقلال با کسب تجربه مطلوب از فصلی که گذشت با 
برنامه ریزی مطلوب وارد فصل جدید شوند تا علاوه بر حفظ سرمایه های مالی، 
در جذب بازیکنان و مربیان دقت بیشــتری شود تا احیاناً حجم عظیمی از 
گزینه هایی که در حد و اندازه این باشگاه نیستند، وارد دایره استقلال نشوند.

با توجه به اینکه ورزشگاه آزادی پس از پایان فصل برای تکمیل عملیات 
بازسازی از چرخه ورزشگاه های کشور خارج خواهد شد، جدال تیم های ایران 
و کره شمالی باید در شهری دیگر به میزبانی کشورمان برگزار شود. از هفته ها 
قبل، ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد از سوی فدراسیون فوتبال و کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، به عنوان میزبان این مسابقه در دور پایانی مرحله مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۲۶ معرفی شده بود اما در این هفته، شایعاتی مبنی بر عدم موافقت 
شــورای تأمین مشــهد با برگزاری این بازی و ناهماهنگی بین فدراسیون و 
مسئولان وزارت ورزش در مشهد مطرح شد. به هر حال پس از جلسه بین 
مسئولان فدراسیون، مسئولان شورای تأمین استان خراسان رضوی و وزارت 
ورزش این اســتان، مقرر شد تا مسابقه ایران و کره شمالی در ورزشگاه امام 
رضا و به میزبانی شــهر مشهد برگزار شود تا تیم ملی برای اولین بار پس از 
حواشی دیدار مقابل لبنان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مشهد به میدان 
برود. امیرالله شمقدری، دبیر شورای تأمین خراسان رضوی روز گذشته درباره 
نتایج این جلسه گفت: »امروز معاون وزیر ورزش و رئیس فدراسیون فوتبال 

در اســتان حضور داشتند و موضوع میزبانی مشهد از این رقابت بین المللی 
مطرح شد. خوشحالیم که همه اعضای شورای تأمین استان با اتفاق نظر از این 
پیشنهاد استقبال کردند و برای تأمین امنیت و برگزاری شاداب این رویداد 
اعلام آمادگی کردند. مجموعه آســتان قدس رضوی نیز به طور خاص از این 
اتفاق مبارک حمایت کرد و آمادگی خود را برای به کارگیری تمام ظرفیت های 
ورزشگاه ۳۰هزار نفری امام رضا)ع( اعلام کرد. براساس برنامه ریزی های انجام 

شــده، این مســابقه در ۲۰خردادماه برگزار خواهد شد. بر این اساس، ستاد 
برگزاری این بازی با مسئولیت معاونت امنیتی و انتظامی استانداری تشکیل 
می شود و تمام دستگاه های فرهنگی، اجتماعی و امنیتی عضو شورای تأمین 
استان در این ستاد حضور خواهند داشت. در این ستاد مباحثی چون تسهیل 
تردد تماشاگران، مسائل ترافیکی و امنیتی، فضاسازی شهری و اطلاع رسانی 
پیگیری خواهد شد. همچنین بزودی سخنگوی این ستاد معرفی می شود.«

دبیر شــورای تأمین خراسان رضوی در پایان به موضوع حضور بانوان در 
ورزشگاه هم اشاره کرد: »این موضوع نیز در جلسه مطرح شد و اعضای شورای 
تأمین با حضور بانوان در ورزشگاه موافق بودند. ان شاءالله زمینه حضور بانوان 
در این مسابقه مهم فراهم می شود تا بتوانیم از همه ظرفیت های استان برای 
برگزاری شایســته این بازی استفاده کنیم.« همچنین در پایان این جلسه، 
مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال ایران به همراه محمدشروین اسبقیان 
معاون وزیر ورزش از امکانات ورزشــگاه امام رضا)ع( مشهد برای میزبانی از 

این مسابقه بازدید کردند.

به نظر می رسد الکسیس گندوز، دروازه بان فعلی پرسپولیس، تمایلی به ادامه حضور در 
این تیم ندارد. گزارش ها حاکی از پیشنهاد قابل توجهی از باشگاه الریاض عربستان به اوست 
که این بار، شرایط بهتری برای انتقال او فراهم شده است چرا که این بازیکن پیش از پیوستن 
به پرســپولیس هم پیشــنهادی از طرف الریاض داشت اما آن زمان تحت قرارداد باشگاه 
شباب بلوزداد الجزایر بود و باشگاه الجزایری اجازه خروج به گندوز برای پیوستن به تیم 
 عربستانی نداد تا این دروازه بان به ایران بیاید و با درخشش ادامه دار با پیراهن پرسپولیس، هم

 پیشنهاد مالی بهتری از الریاض دریافت کند و هم پرسپولیس با دریافت یک مبلغ رضایتنامه 
گرانقیمت راضی به فروش گندوز شود.

در این بین، طبیعتاً پرسپولیس به دنبال یافتن جانشینی مناسب برای گندوز است و 
دو گزینه داخلی را هم در نظر دارد: محمدرضا اخباری و پیام نیازمند.

محمدرضــا اخباری دروازه بان باتجربه فعلی گل گهر، پیش از این نیز و پس از جدایی 
بیرانوند مورد توجه پرســپولیس قرار داشته و به گفته خودش، تا آستانه پیوستن به این 
تیم پیش رفته بود اما مخالفت تارتار با جدایی اش باعث شد تا نتواند پیراهن پرسپولیس 
را برتن کند. اما در پایان فصل جاری داســتان متفاوت خواهد بود چراکه قرارداد اخباری 
و گل گهر در تابســتان به پایان می رسد و هر دو طرف می دانند که امکان ادامه همکاری 
فراهم نیست و برای همین مدیران گل گهر از همین حالا به فکر جانشین اخباری هستند.

از طرفی به نظر می رســد کــه پیام نیازمند، دروازه بان فعلی ســپاهان، به گزینه اول 
پرسپولیس تبدیل شده اســت. گفته می شود که مذاکرات مثبتی با این دروازه بان انجام 
شــده و اسماعیل کارتال، سرمربی پرسپولیس، به او وعده داده که در صورت پیوستن به 

این تیم، می تواند به عنوان دروازه بان اصلی تیم ملی در جام جهانی حضور پیدا کند.
این وعده، می تواند عامل مهمی در تصمیم گیری نیازمند باشد، به خصوص با توجه به 
عدم رضایت او از شرایط فعلی اش در سپاهان و تمایلش به کسب پیراهن شماره یک تیم 
ملی در آستانه جام جهانی و در سالی که بیرانوند در تراکتور متزلزل نشان داده، انتقالش 
به پرسپولیس می تواند مسیر شماره یک تیم ملی را برایش هموار تر کند. البته ناگفته نماند 
باشگاه سپاهان نیز در تلاش است تا با ارائه پیشنهادی قابل توجه، نیازمند را برای تمدید 

قرارداد راضی کند و همین موضوع کار پرسپولیس را سخت خواهد کرد.
نکته مهم اینجاســت که اســماعیل کارتال اعتقاد دارد نباید سهمیه بازیکن خارجی 
را برای جذب دروازه بان هدر داد و پیام نیازمند را بهترین گزینه برای جانشــینی گندوز 
می داند. حالا باید منتظر ماند و دید که پرسپولیس در جذب کدام یک از این دو دروازه بان 

موفق خواهد شد.

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی به شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۷۶۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳هیات 
اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
 فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و

 بلا معارض متقاضی آقای// خانم زینت اسلامی فرزند رحمت اله در قسمتی 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )۲۰۰ متر کاربری مسکونی و 
مابقی کاربری زراعی) به مساحت ۲۵۵,۴۶ متر مربع به پلاک ۱۶۹۱ فرعی 
از ۶ اصلی واقع در قریه عباســا بخش ۱۰ حوزه ثبت نور خریداری از آقای 
// خانم میثم فلاح مورد تائید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
 عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز روزنامه سراسری و محلی آگهی 
می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:۱۹۱۳۶8۶
تاریخ انتشار اول۱۴۰۴/۰۱/۳۰
تاریخ انتشار دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۳

علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 

قوه قضائیه-سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد۱و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 

املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل - دهستان هرازپی
7-اصلی ) قریه کلیکان علیا( 

۲۰۵فرعی خانم طاهره عسگری در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با 
کاربری مسکونی به مساحت ۳۴۰.8۵ متر مربع ، خریداری شده بلا واسطه از عادل 

رسولی سرخ و مع الواسطه از ابوالقاسم غضنفری واعظم علی نیا. 
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد با معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . شناسه آگهی:۱۹۲۱۵۳8
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۲/۲۷

حسن صالحی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی ((

نظر به دســتور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۳۵۳۹۷ مورخ 
۲۰ / ۱۱ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعیین تکلیــف .......... موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی ....... چمستان ....... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
/ خانم آغاسی اســدپور فرزند ضیغم نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۳۰۰/۰۰متر مربع به شماره پلاک ۷8۹ فرعی از ۲۶8 فرعی از 
۴۷ اصلی واقع در قریه عبداله آباد بخش ۱۱ خریداری شــده از آقای و خانم بهادر 
روکا محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳۰ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /سراسری در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 

شناسه آگهی:۱۹۲۲8۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول..۱۴۰۴/۰۲/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۲۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین الله تیموری

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر خودرو پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۴ به شماره 
۹۴۱۵7۹7۹۲ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۱۵7۵7۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

به اطلاع عموم میرساند اینجانب ســبحان نورپور به کدملی ۰6۴۴۵۰۰۸۵ 
فرزند عید محمد موتور سیکلت مدل هوندا ســال ۱۳۹۵  به شماره شاسی 
NC۵۱۵۰Z۹۵۳۵۱۹۹ و شــماره موتور ۰۱۵۰NC۵۰6۲6۳7  پلاک موتور 
ایــران7۹۲-۳۴۲6۳ در ســال ۱۴۰۰ از اقای عارف خســروی به کدملی 
۵۲۳۰۰۲۱۰۹۸ فرزند محمد خریداری شــده و مبلغ خرید پرداخت شده و 
وسیله نقلیه در حال حاضر در اختیار بنده قرار دارد ولی به دلیل انتقال سند به 
نام اینجانب و نداشتن وکالت از طرف فروشنده به عنوان مالک قانونی شناخته 
نمی شوم.لذا خواهشمندم در صورت هرگونه مشکل یا نیاز به پیگیری با شماره 

تماس ۰۹۱۹۵۵۰۵۵۳۸ تماس حاصل فرمایید.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰۴۰۰۰۰۳۰  هیات  اول / دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  دنا  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای  / خانم شــهامت 
جهانبازیان فرزندعلی پناه به شماره شناسنامه ۱۰۵صادره  از یاسوج دریک قطعه باغ به 
مساحت ۳۲۲۴/۲8متر مربع  پلاک فرعی 8۰۰ از  اصلی ۴۳8مفروز و مجزی شده  از 
پلاک * فرعی از  * اصلی قطعه دو واقع در امیرآبادخریداري  از مالک رسمی  آقای  /خانم 

نصراله بادبر محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،  دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱/۲۵تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۳

اصغر حسن زاده نصر آباد علیا - رئیس ثبت اسناد و املاک دنا

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلا ک ۳۱/۵۲۵۵

نظر بــه اینکــه  مالکیــت وتصرفات مفــروزه آقــای /  خانــم /  رحمــان خادمی 
فر فرزند قدرت الله   به شــماره شناســنامه ۱۰۵ در ششــدانگ یک باب خانه    به  
مساحت۳۵۷/۶8مترمربع به پلاک۵۲۵۵ فرعی از ۳۱- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ 
اراضی  دهدشت   کوی جانبازان بین خیابان شهیددانشخواه و پشت گلخانه خادمی   از 
اراضی زارع صاحب نسق اقای علی محمدخادمی   از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده    در جریان ثبت بوده و آگهی 
نوبتی آن به شماره ۵8۹۲به  تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷در روزنامه  ابتکارمنتشر شده سپس 
مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید 
حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت 
ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  
حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت 8 صبح 
مور خ ۱۴۰۴/۰۳/۰۳محل شروع و انجام خواهدشــد  .  اعتراض به حدود با توجه به  
ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ســی )۳۰( روز 

پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار۱۴۰۴/۰۲/۱۳

سید عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۱۰8۲۹ هــای  شــماره  آراء  برابــر 
۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۱۰8۳۰ مــورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ کلاســه هــای 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۱۲۹۶ و۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۱۲۹۷ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ۱- آقای میثم خرسندی به شناسنامه شماره 
۳۱۱۱۵ کد ملی ۰۰۵۹۴8۲۱۶8 صادره تهران فرزند موسی در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ و ۲- آقای فرمان نظری به شناسنامه شماره ۳۱۱۱۵ کد 
ملی ۴۹۴۹۶۱8۹۰۳ صادره اسلام آباد غرب فرزند ناصر در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷8۰ متر مربع پلاک شماره -۳۹ 
اصلی واقع در قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:۱۹۱۰۲۹۲

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۱/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۲/۱۳

شعبان عسگری:  رئیس ثبت اسناد و املاک
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کارگران، اصلی ترین سرمایه انسانی هستند که نقشی کلیدی در رشد اقتصادی دارند 

امام علی علیه السلام :

لا توُقِع باِلعَدُوِّ قَبلَ القُدرَةِ .
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معاون کشــاورزی شرکت توسعه نیشــکر و صنایع 
جانبی خوزستان از افزایش 34 درصدی سطح زیر کشت 
چغندرقند در ســال زراعی جاری خبر داد و گفت: کشت 
چغندرقند نه تنها به بهبود حاصلخیزی خاک کمک می کند 
بلکه با راندمان بالاتــر از میانگین بلندمدت، نویدبخش 

کشاورزی پایدار است.
جعفر آل کثیر بیان کرد: شــرکت توســعه نیشــکر و صنایع 
جانبی با اجرای طرح تناوب زراعی در مزارع نیشکر، گام بلندی 
در جهت بهره برداری هوشمندانه از منابع و تقویت امنیت غذایی 

برداشته است.
وی افزود: سال زراعی گذشته، بیش از هشت هزار و ۲۷۰ هکتار 
از اراضی نیشــکر در کشت و صنعت های هشت گانه خوزستان به 
کشت های راهبردی مانند گندم، جو، کلزا و چغندرقند اختصاص 
یافت. معاون کشــاورزی شرکت توســعه نیشکر و صنایع جانبی 
خوزستان بیان کرد: سطح زیر کشت چغندرقند امسال به ۴۱۰ 
هکتار رسیده که نسبت به میانگین بلندمدت )۳۰۵ هکتار(، ۳۴ 

درصد افزایش نشان می دهد.

وی پیش بینی کرد از این سطح، ۲۵ تا ۲۶ هزار تن چغندرقند 
با راندمان ۶۲ تن در هکتار برداشــت شود که نسبت به میانگین 

بلندمدت )۵۲ تن در هکتار(، ۱۹ درصد رشد دارد.

 کاهش بارندگی ها عاملی تاثیرگذار بر عملکرد کمی 
محصول چغندر قند

معاون کشــاورزی شرکت توسعه نیشــکر خوزستان کاهش 
بارندگی های پاییز و زمســتان گذشــته را عاملــی تاثیرگذار بر 
عملکرد کمی محصول دانســت و گفت: باوجود آبیاری مناسب، 
کاهش بارندگی ها ممکن است بر جوانه زنی و سبزشدن چغندرقند 

تاثیر گذاشته باشد.
وی همچنین به مشکل ظرفیت محدود کارخانه های قند اشاره 
کرد و هشــدار داد که این موضوع می تواند باعث کاهش سرعت 

برداشت و افت کیفیت محصول شود.

 راهکارهای افزایش عیار قند و مزایای تناوب زراعی
آل کثیر با تاکید بر اهمیت عیار قند به عنوان شاخص کیفی 

چغندرقند، به عوامل موثر بر بهبود آن اشاره کرد و گفت: انتخاب 
ارقام پربازده و مقاوم، مدیریت بهینه آبیاری)کاهش آبیاری نزدیک 
به برداشت(، کاهش مصرف نیتروژن در مراحل پایانی و استفاده 
از کودهای پتاسیمی و همچنین کاشت به موقع با ادوات پیشرفته 

از عوامل بهبود دهنده عیار چغندر قند هستند.
وی همچنین بــه مزایای تناوب زراعی اشــاره کرد و افزود: 
ایــن روش نه  تنها حاصلخیزی خــاک را افزایش می دهد، بلکه 
از گســترش آفــات و علف های هرز جلوگیــری و مصرف آب را 

بهینه می کند.

 نقش شرکت توسعه نیشکر در تحول کشاورزی
معاون کشاورزی شرکت توسعه نیشکر خوزستان خاطرنشان 
کرد: کشــت محصولات راهبردی مانند چغندرقند، کلزا، گندم و 
جو در کنار نیشکر، این شرکت را به بازیگری کلیدی در کشاورزی 

کشور تبدیل کرده است.
وی در پایان تاکید کرد: هدف نهایی، دســتیابی به کشاورزی 
پایدار و افزایش بهره وری با کمترین فشار بر منابع طبیعی است.

افزایش ۳۴ درصدی سطح زیر کشت چغندرقند 
در مزارع نیشکری خوزستان

دهم اردیبهشت روز ملی خلیج فارس است، نامی برگرفته از گوهر ناب هویت 
ایرانی و نمادی از شکوه این مرز و بوم که پیشینه آن به تاریخ کهن فلات ایران 

بر می گردد.

  نادر فلاح:  سینمای ایران از فیلمنامه رنج می برد
 بازیگر پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر می گوید: خنداندن زورکی باعث دلزدگی تماشاچی می شود، 
در سینمای کمدی مخصوصا روی فیلمنامه ها باید تجدیدنظر شود، سینمای ایران در کل از فیلمنامه رنج 
می برد.نادر فلاح در خصوص آثار کمدی این روزهای ســالن های سینما اظهار داشت: سینمای کمدی، 
سالهاست که در دنیا تعریف و چارچوبی مشخص دارد. یعنی قطعا خیلی از اتفاق هایی که در سینمای 
ایران به اسم سینمای کمدی می افتد، مطابق این تعریف و چارچوب نیست.او افزود: کسی که می خواهد 
کمدی کار کند باید از خود باستر کیتون، چارلی چاپلین، لورل هاردی و... شروع کند تا کمدین های معاصر 
که ببیند چه کار می کنند. این گونه نیست که صرفا فکر کنیم سینمای کمدی یک سینمایی است که 
باید به هر قیمتی خنده از تماشا بگیرد؛ این اتفاق ناگواری است که در خیلی از فیلم های کمدی معاصر 
دارد می افتد.فلاح گفت: این که صرفا انگار تمرکزشان روی خنده گرفتن از تماشاگر و خنده گرفتن به هر 
قیمتی است. این به نظرم کمی فیلم ها را تنزل می دهد و حتی باعث دلزدگی برای تماشاگر هم می شود. 
کما این که خیلی وقت ها با کسانی که این فیلم ها را می بینند به صورت آنلاین یا در سینما، می گویند که 
لوس بود یا خوب نبود و به این نوع سینما اعتراض دارند. در حالی که طبیعتا مردم عادی کوچه و خیابان 
باید راضی باشند اما معلوم می شود که این گونه کارها به سطحی رسیده که حتی رضایت قشر عمومی 
را هم نمی تواند جلب کند.او ادامه داد: کمدی کار کردن، قصه، پی رنگ، شخصیت پردازی و رویدادهای 
خودش را می خواهد و از ارزش های آن هم نباید چیزی کم شــود. سینمای فاخر با ارزشی است که در 
واقع در شکل و شمایل در چارچوب تعریف های سینمای کمدی قرار می گیرد و این اتفاق متاسفانه تا 
حدودی در سینمای ایران وجوه دیگر درام کمدی نادیده گرفته شده است و فقط تاکیدشان بر این قضیه 
قرار گرفته که به ســینمای ما دارد لطمه می زند و باید در ســینمای کمدی مخصوصا روی فیلمنامه ها 
تجدیدنظر شود.فلاح افزود: تقریبا فیلمنامه کمدی وجود ندارد. یعنی خط قصه و چند صفحه تعریفی از 
موقعیت ها دارند و وارد دل قصه می شوند و ... و تاکیدشان بر خلاقیت بازیگرهای کمدین است که آنها در 
آن موقعیت چطور می توانند وضعیت طنز و خنده داری را ایجاد کنند. در حالی که اول باید فیلمنامه نوشته 
شود.این پیشکسوت سینما و تئاتر گفت: در واقع فیلمنامه نویس کمدی هم کم داریم و سینمای ایران 
در کل از فیلمنامه رنج می برد. ما یک کمدی به نام »عینک قرمز« کار کردیم. حسین مهکام فرد بسیار 

باسوادی اســت و سینما و کمدی را به خوبی 
می شناسد. »عینک قرمز« یک شکلی از کمدی 
وزین است که در ساختار پست مدرن و معاصر 
ساخته شده که همان را هم شاید تماشاگر پس 
می زند. به خاطر این که می گوید چگونه کمدی 
است که قصه اش اینقدر پیچیده است؟ ولی 
مسیری که حسین مهکام می رود و نه این که 
من بازی کرده ام، لااقلش این است که یک 
پژوهش و تلاش تازه برای پیدا کردن نوعی 
از کمدی است که صرفا بر اساس آیتم های 

خنده دار نباشد. 

  صدور مجوز اکران برای »خاتی«، »آنتیک« و 7 فیلم دیگر
شورای بازبینی فیلم های سینمایی با صدور پروانه نمایش ۹ فیلم موافقت کرد. شورای پروانه نمایش برای فیلم های »خاتی«، »اسفند«، »آنتیک« و »سالن چهار« که در 
جشنواره فجر سال قبل به نمایش درآمدند، پروانه نمایش صادر کرد.براین اساس،   »سالن چهار« به تهیه کنندگی سید روح الله حجازی و کارگردانی حسین ترک جوش،   
»خاتی« به تهیه کنندگی محمد کمالی پور و کارگردانی فریدون نجفی حاجیور،   »اسفند« به تهیه کنندگی مرحوم جلیل شعبانی و کارگردانی دانش اقباشاوی و »آنتیک« 
به تهیه کنندگی محمود بابایی و کارگردانی هادی نائیجی آماده اکران هســتند.در بین این اســامی، فیلم »اسفند« اقباشاوی که روایتی از زندگی شهید علی هاشمی است، 
از هفته دیگر اکران عمومی می شــود.به حز این ها، فیلم دفاع مقدســی »آن دو« به تهیه کنندگی علیرضا سبط احمدی و کارگردانی مرتضی رحیمی یتیم نیز پروانه نمایش 
گرفته است.همچنین »شکار حلزون« به تهیه کنندگی مصطفی سلطانی و کارگردانی محسن جسور، »عاشق پائیز« به تهیه کنندگی سحر صباغ سرشت و کارگردانی میثم 
بیدقی، »مرمر و چند زن دیگر« به تهیه کنندگی و کارگردانی غلامرضا کریمی و »آقای زالو« به تهیه کنندگی و کارگردانی مهران احمدی فصیح برای اکران مجوز گرفته اند.

اولین  آمریکایی  زهرا جعفری-دانشــمندان 
ساعت اتمی را معرفی کردند که برای ۱۰۰ میلیون 

سال متوالی بدون خطا کار می کند.
ســاعت اتمی «NIST-F4» که به تازگی توسط 
مؤسســه ملــی اســتاندارد و فنــاوری در بولدر 
کلرادو(NIST) رونمایی شــد، یکــی از دقیق ترین 
دستگاه های اندازه گیری زمان است که تاکنون بر 

روی زمین ساخته شده است.
بــه نقل از آی ای، این ســاعت به قدری دقیق 
است که اگر در زمان دایناسورها شروع به تیک تاک 

می کرد، امروز هنوز با دقت یک ثانیه دقیق بود.
دانشمندان مؤسســه ملی استاندارد و فناوری 
آمریــکا به طور رســمی این ســاعت را به دفتر 
بین المللی وزن هــا و اندازه گیری ها(BIPM) برای 
صــدور گواهی به  عنــوان »اســتاندارد فرکانس 
اولیه«، عنوانی که برای بهترین ســاعت های اتمی 
روی کره زمین اســت، ارسال کردند.گفتنی است 
که تنها حدود ۱۰ کشــور از چنین ســاعت هایی 
 NIST-F4 استفاده می کنند.ساعت های اتمی مانند
برخلاف ســاعت های معمولی، زمان را با استفاده 
از ارتعاشــات طبیعی اتم ها )در این مورد، اتم های 

سزیم( نگه می دارند.

عضو آزمایشگاه رباتیک اجتماعی دانشگاه صنعتی 
شریف، از ساخت ربات های بومی از جمله »آرش« 
و »مایــا« برای کمک درمانــی به کودکان مبتلا به 
سرطان و طیف اوتیسم خبر داد و گفت این ربات ها 
می توانند موجب کاهش استرس و بهبود یادگیری 
این کودکان شوند. علی قرباندانی، عضو آزمایشگاه 
رباتیک اجتماعی دانشگاه صنعتی شریف، در پنل 
رباتیک اجتماعی و ســامانه های هوشمند در حوزه 
سلامت نشست هوش مصنوعی اینوتکس ۲۰۲۵، با 
اشاره به ویژگی های ربات های اجتماعی، این ربات ها را 
ابزارهای هوشمندی دانست که با انسان ها و یا عوامل 
فیزیکی در محیط تعامل دارند.وی کاربردهای این 
نوع ربات ها را در حوزه هایی چون کمک درمانگری، 
کمک پرســتار، مراقبــت از ســالمندان، آموزش، 
سرگرمی، تبلیغات، فروشندگی و ارائه اطلاعات به 
کاربران عنوان کرد.رباندانی با اشاره به سابقه تحقیقات 
آزمایشــگاه ربات دانشگاه صنعتی شریف در حوزه 
ربات های اجتماعی اظهار کرد: ما کار تحقیقاتی در 
زمینه ربات های اجتماعی را با خرید ربات تجاری نائو 
شروع کردیم؛ چراکه وارد شدن به این حوزه با ریسک 
بالایی همراه بود، از این رو گام اول را با خرید ربات 
شروع کردیم.عضو هیئت علمی آزمایشگاه رباتیک 
دانشگاه شریف، با بیان اینکه از ربات خریداری شده 
در حوزه درمانگری استفاده شد، خاطرنشان کرد: در 
این راستا سناریوهای مختلفی را در حوزه سرطان 
کودکان تعریف و بــا بهره گیری از ربات نائو آنها را 
اجرایی کردیم و نتایج این مطالعات نشــان داد که 
این ربات موجب کاهش استرس در کودکان مبتلا 
به سرطان می شــود.وی ایجاد حس همزادپنداری 
میــان ربات و کودکان را از دیگر مزایای بهره گیری 
از ربات برای درمان کودکان مبتلا به سرطان عنوان 
کرد و یادآور شد: پژوهش دیگری در زمینه استفاده از 
ربات های اجتماعی برای درمان کودکان طیف اوتیسم 
اجرایی کردیم و برای این منظور آموزش موسیقی 
از طریق سامانه های رباتیکی را شروع کردیم و نتایج 
ما نشان می دهد که بهره گیری از این روش، میزان 
یادگیــری این کــودکان را افزایش می دهد، ضمن 
آن که موجب کاهش شدت اوتیسم در آن ها می شود.

ساعت اتمی که ۱۰۰ میلیون 
سال متوالی دقیق می ماند

ساخت ربات های بومی 
»آرش« و »مایا« برای 
درمان کودکان مبتلا به 

سرطان و اوتیسم

غزاله جعفری-در حالی که ســرمایه گذاران منتظر 
شفافیت بیشتر در مورد سیاســت تجاری واشنگتن و 
شــرکای تجاری اش و همچنین گزارش اشتغال بخش 
غیرکشــاورزی آمریکا هستند، قیمت طلا در معاملات 

روز پنج شنبه بازار جهانی، کاهش یافت.
 بهای هر اونس طلا برای تحویل فوری، با ۰.۷ درصد 
کاهش، به ۳۲۶۵ دلار و ۴۵ سنت رسید. بهای هر اونس 
طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، با ۱.۴ درصد کاهش، 

به ۳۲۷۳ دلار و ۷۰ سنت رسید.
شــاخص دلار آمریکا، در برابر سبدی از ارزها، ۰.۲ 
درصــد افزایش یافت و دلار قوی تر، طــلا را که به ارز 
آمریکا قیمت گذاری می شــود، برای خریداران خارجی 

گران تر خواهد کرد.
دولت ترامپ تخمین زده است که طی چند هفته، با 
برخی از شرکای تجاری آمریکا،  توافقات اولیه تعرفه ای 
را به پایان برساند، اما »جیمیسون گریر«، نماینده تجاری 
آمریکا، گفت که مذاکرات با هند، به پایان نرسیده و هیچ 

مذاکره رسمی با چین انجام نشده است.
در حالی که کســب و کارها پیش از تعرفه های مورد 
انتظار از سوی دولت ترامپ، به واردات کالا هجوم آوردند،  
اقتصاد آمریکا در سه ماهه اول سال جاری، برای اولین  

بار در سه سال گذشته، کوچک شد.
بازار اکنون منتظر گزارش اشتغال غیرکشاورزی آمریکا 
در روز جمعه اســت تا بینش بیشتری از مسیر سیاست 
پولی فدرال رزرو به دست آورد. انتظار می رود این گزارش 
نشان دهد اشتغالزایی کاهش یافته، اما تغییری در نرخ 

بیکاری ۴.۲ درصدی ایجاد نشده است.
طلا که دارایی بدون بازده است و به عنوان پوششی 
در برابر بی ثباتی اقتصادی و تورم شناخته می شود و در 
محیطی با نرخ بهره پایین رشد می کند، در ۲۲ آوریل، 
به دلیل افزایش عدم قطعیت ها، تا رکورد ۳۵۰۰ دلار و 

پنج سنت در هر اونس صعود کرد.
طبق گزارش رویترز، تحلیلگران در یک نظرسنجی 
پیش بینی کردند که میانگین قیمت سالانه طلا، تحت 
تاثیر تنش های تجاری جهانی و کاهش ارزش دلار آمریکا 
که تقاضا را تقویت می کند برای اولین بار، بالاتر از ۳۰۰۰ 

دلار خواهد بود.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با 
۰.۱ درصد افزایش، به ۳۲ دلار و ۶۳ سنت رسید، بهای 
هر اونس پلاتین با ۰.۱ درصد کاهش، به ۹۶۵ دلار و ۳۲ 
سنت رسید و هر اونس پالادیوم با ۰.۱ درصد افزایش، به 

۹۳۸ دلار و ۸۵ سنت رسید.

طلای جهانی با تقویت دلار 
عقب نشینی کرد

قیمــت نفت، روز جمعه، پس از آنکه چین اعلام کرد 
حاضر است با آمریکا در مورد تعرفه ها مذاکره کند و امیدها 
به تنش زدایی از جنگ تجاری تلخ میان دو اقتصاد بزرگ 

جهان را بالا برد، صعود کرد.
 بهای معاملات آتی نفت برنت با ۴۹ سنت معادل ۰.۸ 
درصد افزایش، به ۶۲ دلار و ۶۲ سنت در هر بشکه رسید. 
بهای معاملات آتی وست تگزاس اینترمدیت آمریکا، با ۵۰ 
ســنت معادل ۰.۸ درصد افزایش، به ۵۹ دلار و ۷۴ سنت 

در هر بشکه رسید.
وزارت بازرگانــی چین روز جمعه اعــلام کرد پکن، 
پیشنهادی را از واشنگتن برای مذاکره در مورد تعرفه های 
فلج کننده دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا ارزیابی می 
کند. این خبر نشانه تنش زدایی از جنگ تجاری است که 
بازارهای جهانی را ملتهب کرده است. وزارت بازرگانی چین 
اعلام کرد ایالات متحده به چین نزدیک شده است تا به 
دنبــال مذاکره در مورد تعرفه های ۱۴۵ درصدی ترامپ 

باشد و در پکن برای بحث و گفتگو باز است.
قیمت نفت روز پنجشنبه با ۲ درصد افزایش بسته شد و 
بخشی از ضرر روز چهارشنبه را جبران کرد. ریزش قیمت 
در معاملات روز چهارشنبه پس از آن روی داد که منابع 
آگاه اعلام کردند مقامات عربستان سعودی به متحدان و 
کارشناسان صنعت، اعلام کرده اند که این کشور تمایلی 
به حمایت از بازار نفت از طریق کاهش بیشتر عرضه ندارد 
و می تواند یک دوره طولانی قیمت پایین را تحمل کند.  

قیمت نفت صعودی شد
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